

LOTTO	CIG	DESCRIZIONE PRODOTTO	QUANTITA' ANNUA	UM	Base d'asta Unitaria iva esclusa	Base d'asta Annuale iva esclusa	Base d'asta Triennale iva esclusa	Totale Annuale Lotto Iva esclusa	Totale Triennale Lotto Iva esclusa
1	8321740517	Mantelline monouso in rotolo a due strati (carta e polietilene) mis. 50 X 60 cm circa in rotolo da 80 strappi circa con striscia di chiusura	80	rotoli	9,00 €	€ 720,00	€ 2.160,00	720,00 €	2.160,00 €
2	8321763811	<b>MATERIALE DERMATOLOGICO</b>							
2.1		Curette dermatologiche monouso sterili diametro 4 mm, dotate di lama in acciaio e manico in plastica	1.000	PZ	2,20 €	€ 2.200,00	€ 6.600,00		
2.2		Punch per biopsia cutanea monouso sterili, dotate di lama in acciaio e manico ergonomico in plastica incarto singolo, mm 3,5	300	PZ	1,67 €	€ 500,00	€ 1.500,00	2.800,00 €	8.400,00 €
2.3		Come sopra mm 2,5	60	PZ	1,67 €	€ 100,00	€ 300,00		
3	8321926E92	<b>MATERIALE PEDIATRICO</b>							
3.1		Placca per sacca per colostomia a fondo chiuso per sistema a due pezzi, pediatrico, tipo EASIFLEX	150	PZ	1,67 €	€ 250,00	€ 750,00	390,00 €	1.170,00 €
3.2		Sacca per la placca di cui sopra	300	PZ	0,47 €	€ 140,00	€ 420,00		
4	8321950264	<b>SET PER ANGIOGRAFIA DIGITALE.</b>							
4.1		Set per angiografia digitale sistema chiuso per sottrazione di immagine (DSA) con mezzo di contrasto negativo -CO2 (Anidrite Carbonica/ Diossido di Carbonio composto da: 1 iniettore a siringa da 100ml; 1 rubinetto a tre vie; 1 linea di alimentazione; 1 prolunga	30	PZ	200,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00	7.900,00 €	23.700,00 €
4.2		Valvola riduttrice doppio stadio plurisuso con pressione 1,3 bar con tolleranza +/- 0,1 bar	1	PZ	1.900,00 €	€ 1.900,00	€ 5.700,00		
5	8321964DEE	<b>Materiale per Litotritore EMS LITOCLAST MASTER.</b>							
5.1		Sonda pneumatica diametro 3,2 mm. (Fr. 10,5) lung. 425 mm. Per strumenti con canale operativo > di 3,5 mm (F 10,5)	5	PZ	662,00 €	€ 3.310,00	€ 9.930,00		
5.2		Sonda pneumatica diametro 1 mm. (Fr. 3) lung. 605 mm. Circa	5	PZ	662,00 €	€ 3.310,00	€ 9.930,00		
5.3		Sonda pneumatica diametro 0,8 mm. (Fr. 2,4) lung. 605 mm. Circa	5	PZ	662,00 €	€ 3.310,00	€ 9.930,00		
5.4		Sonda litotriassia diametro 1,3 mm. (Fr. 3,9) lung. 570 mm. circa per utilizzo combinato con sonda vedi voce f.	2	PZ	662,50 €	€ 1.325,00	€ 3.975,00	33.620,00 €	100.860,00 €
5.5		Set tubo di Suzione diametro 1,6 mm. (Fr. 12) lung. 453 mm. Circa conf. 20 pezzi	2	Conf.	662,50 €	€ 1.325,00	€ 3.975,00		
5.6		Sonda Ultrasonica diametro 3,8 mm. (Fr. 11,4) lung. 403 mm. Circa	10	PZ	526,00 €	€ 5.260,00	€ 15.780,00		
5.7		Sonda Ultrasonica diametro 3,8 mm. (Fr. 11,4) lung. 330 mm. Circa	10	PZ	526,00 €	€ 5.260,00	€ 15.780,00		
5.8		Sonda Ultrasonica diametro 3,3 (Fr. 9,9) lung. 403 mm. Circa per strumenti con canale operativo > 3,5 mm. (Fr. 10,5)	10	PZ	526,00 €	€ 5.260,00	€ 15.780,00		
5.9		Sonda Ultrasonica diametro 3,3 (Fr. 9,9) lung. 330 mm. Circa per strumenti con canale operativo > 3,5 mm. (Fr. 10,5)	10	PZ	526,00 €	€ 5.260,00	€ 15.780,00		
6	83219767D7	<b>Rinforzo tissutale Gore Bio-A mis.</b>							
6.1		Rinforzo tissutale Gore Bio-A mis. 20x20 cm. Circa	6	PZ	1.753,33 €	€ 10.520,00	€ 31.560,00		
6.2		Rinforzo tissutale Gore Bio-A mis. 20x30 cm. Circa	10	PZ	3.085,00 €	€ 30.850,00	€ 92.550,00	46.110,00 €	138.330,00 €
6.3		Rinforzo tissutale Gore Bio-A mis. 8x8 cm. Circa	4	PZ	437,50 €	€ 1.750,00	€ 5.250,00		
6.4		Rinforzo tissutale Gore Bio-A mis. 9x15 cm circa	4	PZ	747,50 €	€ 2.990,00	€ 8.970,00		
7	83219870ED	<b>Maschere termoplastiche</b>							
7.1		Maschere termoplastiche a 3 punti di aggancio spessore 2 mm dim. 28 x 29,5 cm circa, per i trattamenti radioterapici dei pazienti con sistema Cyberknife IMRT e VMAT	300	PZ	17,07 €	€ 5.120,00	€ 15.360,00	6.785,00 €	20.355,00 €
7.2		Maschere termoplastiche a 4 punti di aggancio spessore 2 mm dim. 35 x 45 cm circa, per i trattamenti radioterapici dei pazienti con sistema Cyberknife IMRT e VMAT	50	PZ	33,30 €	€ 1.665,00	€ 4.995,00		
8	832199792B	Aghi centimetrati (marcatore in oro di tessuti molli). Ago per utilizzo a mano singola 17G x 20 cm marcatore 1 x 4 mm da utilizzare con sistema Cyberknife	80	PZ	50,00 €	€ 4.000,00	€ 12.000,00	4.000,00 €	12.000,00 €
9	83220179AC	Dispositivo per la chiusura della cute costituito da: Rete autoadesiva da applicare ai bordi cutanei prossimali per fornire allineamento provvisorio dei bordi cutanei nelle incisioni lunghe fino a 20 cm., e adesivo liquido (2-ocetil-cianacrilato), confezionato in applicatore a penna	200	Pz.	60,00 €	€ 12.000,00	€ 36.000,00	12.000,00 €	36.000,00 €
10	8322035887	Sacca per colostomia 1 pezzo autoaderente con possibilità di ritagliare l'apertura	1.500	PZ	0,45 €	€ 670,00	€ 2.010,00	670,00 €	2.010,00 €
11	8322053762	Pallone intragastrico a soluzione (400-700 cc) con valvola radiopaca e catetere di posizionamento centimetrato per permanenza ad un anno.	30	pezzi	630,00 €	€ 18.900,00	€ 56.700,00	18.900,00 €	56.700,00 €
12	8322063FA0	<b>Sistema Overstich- Apollo</b>							
12.1		Overstich endoscopio suturing System cod. ESS-G02-160	20	PZ	1.325,00 €	€ 26.500,00	€ 79.500,00		
12.2		Overstich sutura in polipropilene 2-0 cod. PLY-G02-020	80	PZ	80,00 €	€ 6.400,00	€ 19.200,00	49.580,00 €	148.740,00 €
12.3		Overstich sutura Cinch Cod. CNH-G01-000	40	PZ	132,00 €	€ 5.280,00	€ 15.840,00		
12.4		Tissue Helix-165 cm diam. 2,8 mm cod. OVT-165-028	40	PZ	160,00 €	€ 6.400,00	€ 19.200,00		
12.5		Overtube 25 cm diametro interno 17 mm cod. OVT-025-170	20	PZ	250,00 €	€ 5.000,00	€ 15.000,00		
13	83222287CC	Pinza laparoscopica atraumatica monouso da 5 mm con morso dotato di tamponcini in silicene ricoperti da mesh sintetica, marker centimetrati sullo stelo, lungo 35 cm circa e inserti rimovibili per accomodare mani di diversa grandezza	50	PZ	45,00 €	€ 2.250,00	€ 6.750,00	2.250,00 €	6.750,00 €
14	8322235D91	Catetere di Tenckoff a due cuffie in silicone con striscia radiopaca per terapie di dialisi peritoneale. Tratto intraperitoneale 150mm; lunghezza cuffie 10mm; tratto tunnel 5 mm; tratto esterno 200mm; lunghezza totale 420mm. Tratto peritoneale 110 mm; lunghezza cuffie 7mm; tratto tunnel 40mm; tratto esterno 166mm; lunghezza totale 330 mm	25	PZ	60,00 €	€ 1.500,00	€ 4.500,00	1.500,00 €	4.500,00 €
15	83222455D4	Catetere toracico in PVC con punta chiusa e trocar metallico. PVC grado medicale, superficie satinata con inchiostro atossico. Linea radiopaca su tutta la lunghezza e riferimenti di profondità ogni due centimetri. Punta chiusa, smussa, atraumatica e fori ellittici. Trocar metallico inserito con impugnatura. Misure 20-24-28-32 CH. Lunghezza del tubo 45 cm. Raccordo ad imbuto per il collegamento al tubo di drenaggio. Sterile, Monouso.	400	PZ	6,50 €	€ 2.600,00	€ 7.800,00	2.600,00 €	7.800,00 €
16	83222509F3	Sistema di drenaggio pleurico collegabile con unità di aspirazione portatile. Sistema compatto, altezza 25 cm circa, composto da una doppia camera, la prima camera di raccolta per le secrezioni con capacità totale di circa 2200 ml dotata di punto di prelievo per il campionamento senza ago, e la seconda camera con valvola di tenuta ad acqua (2 cm H2O). Valvola ad acqua con graduazione completa per la valutazione della pressione intrapleurica del paziente. Il drenaggio deve essere dotato di una valvola di rilascio per la pressione negativa, completo di tubo di connessione al paziente. Sistema monouso, monopaziente, sterile. Il sistema deve essere collegabile tramite dispositivo di protezione dedicato (filtro antibatterico, valvola di non ritorno) ad una unità portatile dedicata di aspirazione e/o monitoraggio delle perdite che lo rende indipendente dalla fonte di aspirazione a parete.	50	PZ	45,00 €	€ 2.250,00	€ 6.750,00	2.250,00 €	6.750,00 €
17	8322257FB8	Kit drenaggio pleurico percutaneo sterile costituito da un catetere centimetrato radiopaco in polietilene, ago tipo Verres con mandrino retrattile ed indicatore di sicurezza. Doppia valvola di non ritorno per aspirazione con siringa ed evacuazione diretta nella sacca di raccolta. Completo di prolunga per il controllo a distanza del drenaggio con sistema anticubito, siringa raccordo universale per sistemi di drenaggio toracico, sacca di raccolta da 2000 ml, bisturi. Misure catetere CH9 e CH 12	100	KITS	85,00 €	€ 8.500,00	€ 25.500,00	8.500,00 €	25.500,00 €
18	83222634AF	<b>MATERIALE CHIRURGIA PEDIATRICA</b>							
18.1		Stent ureterale multilunghezza e lunghezza fissa da 3,7 Fr. Lunghezza da 8 a 22 cm	10	PZ	459,00 €	€ 4.590,00	€ 13.770,00	7.940,00 €	23.820,00 €
18.2		Set per drenaggio percutaneo delle urine completo di dilatori 5-6 ch, lunghi 20 cm	10	PZ	255,00 €	€ 2.550,00	€ 7.650,00		
18.3		Guide in acciaio inox rivestite di polimero idrofilo 018 inch dritte 80 cm	10	PZ	80,00 €	€ 800,00	€ 2.400,00		
19	83222699A1	Cistoscopio flessibile 15 ch dotato di fotocamera digitale e pinza integrata, sterile monouso con in service monitor LCDa colori 8 GB,registrazione immagini, interfaccia USB	150	PZ	2.373,33 €	€ 356.000,00	€ 1.068.000,00	356.000,00 €	1.068.000,00 €
20	8322272C1A	Set per stenosi meato ureterale o del tratto intramurale dell'uretere composto da catetere a palloncino in polietilene radiopac con markers da 7 o 5 Fr, lunghezza 65 cm, diametro palloncino 5/6 mm, lunghezza 4 cm, pressione MAX 60 PSI, guida in acciaio inox	50	PZ	400,00 €	€ 20.000,00	€ 60.000,00	20.000,00 €	60.000,00 €
21	83222791E4	Dilatatori renali progressivi di Amplatz per posizionare fili guida composta dilatori da 6 a 30 Fr. lunghi 30 cm e on camicia lunga 16 cm. Sterili, monouso.	50	PZ	100,00 €	€ 5.000,00	€ 15.000,00	5.000,00 €	15.000,00 €
22	8322284603	Set composto da catetere a palloncino in nylas da 6Fr 55 cm con pressione di rottura 20 ATM; Palloncino 15 cm diametro 6-8-10 mm. Guida in vinile 18Fr 17 cm; 24 Fr 17 cm; 30 Fr 55 cm, rubinetto a due vie e dispositivo di gonfiaggio	30	PZ	480,00 €	€ 14.400,00	€ 43.200,00	14.400,00 €	43.200,00 €
23	8322295F14	Dispositivo per accesso Transanale con canale di accesso con introduttore; cannule autofissanti; introduttore e sacca di stabilizzazione dell'insufflazione tipo gel point path	30	PZ	270,00 €	€ 8.100,00	€ 24.300,00	8.100,00 €	24.300,00 €
24	83223035B1	Aghi ipodermici tipo "sterican" gialli G20 4/5 0,9x 70 mm EL	1.000	PZ	0,10 €	€ 99,00	€ 297,00	99,00 €	297,00 €
25	8322311C49	<b>MATERIALE UROLOGICO</b>							

25.1		Guaina idrofila di accesso ureterale priva di lattice, radiopaca dotata di anello radiopaco nella parte distale, introduttore in pvc, con fori all'estremità prossimale, connettore luer-lock per l'iniezione di mdc con o senza filo guida, foro di separazione del filo guida di lavoro della guaina di accesso per trasformarlo in filo guida di sicurezza, filo guida guida utilizzabile sia in coassiale che in parallelo. Diametro guaina 10/12/14 CH Lunghezza 35 cm	50	PZ	180,00 €	€ 9.000,00	€ 27.000,00	27.000,00 €	81.000,00 €
25.2		Come sopra lunghezza 45 cm	100	PZ	180,00 €	€ 18.000,00	€ 54.000,00		
26	832232148C	Basket in nitrilone a sezione circolare, lunghezza 115 cm circa, 2,2Fr con diametro basket di 1 cm e 2 cm	100	PZ	300,00 €	€ 30.000,00	€ 90.000,00	30.000,00 €	90.000,00 €
27	8322328A51	Capsule di Petri in polipropilene diametro 100 mm X 25 mm	120	PZ	0,42 €	€ 50,00	€ 150,00	50,00 €	150,00 €
28	8322333E70	Strisce per la determinazione della glicemia da utilizzare con glucometri di ultima generazione con le seguenti caratteristiche: ampio display per la lettura dei risultati; esecuzione in automatico di tutte le operazioni; totale automazione della codifica dei controlli; aspirazione per capillarità del sangue; misurazione della glicemia senza alcun tipo di contatto con la sriscia. La ditta aggiudicataria deve fornire fornire in sconto merce all' inizio fornitura una congrua quantità di glucometri e di seguito n. 1 glucometro per ogni 2.000 strisce ordinate.	270.000	Strisce	0,15 €	€ 40.000,00	€ 120.000,00	40.000,00 €	120.000,00 €
29	832234043A	Strisce per la determinazione dei Chetoni nel sangue munite di congruo numero di apparecchi per la misurazione automatica e senza alcun contatto con la sriscia.	1.200	Strisce	0,20 €	€ 240,00	€ 720,00	240,00 €	720,00 €
30	8322350C78	Siringhe per contenere mezzo di contrasto per iniettore automatico Envision CT	200	pezzi	10,00 €	€ 2.000,00	€ 6.000,00	2.000,00 €	6.000,00 €
31	832235509C	Siringhe per contenere mezzo di contrasto per iniettore automatico Provis	900	pezzi	9,83 €	€ 8.850,00	€ 26.550,00	8.850,00 €	26.550,00 €
32	832236048B	Siringhe per contenere mezzo di contrasto per iniettore automatico Medrad Spectris Solaris	1.500	pezzi	15,00 €	€ 22.500,00	€ 67.500,00	22.500,00 €	67.500,00 €
33	8322363734	Deflussori per pompa siringa volumetrici Alaris C	500	pezzi	4,00 €	€ 2.000,00	€ 6.000,00	2.000,00 €	6.000,00 €
34	8322364807	Set di trasferimento as Y per iniettore Acist Medical Systems Empower CTA	1.000	pezzi	4,50 €	€ 4.500,00	€ 13.500,00	4.500,00 €	13.500,00 €
35	8322368B53	Siringa per iniettore automatico Acist Empower CTA Dual Siringhe pack 2 x 200 ml per TAC Somatom Definition AS	1.000	pezzi	25,00 €	€ 25.000,00	€ 75.000,00	25.000,00 €	75.000,00 €
36	8322371DCC	Siringhe per iniettore automatico InJenering CTA Dual Siringhe Pack 2 x200 ml per TAC Somatom Definition DS	1.500	pezzi	25,00 €	€ 37.500,00	€ 112.500,00	37.500,00 €	112.500,00 €
37	8322379469	Carta termica alta densità per stampante dei nuovi amplificatori di brillanza mis. 210mm x 25 m	30	pezzi	26,17 €	€ 785,00	€ 2.355,00	785,00 €	2.355,00 €
38	83223826E2	Carta termica bianca diametro interno 16 mm. Per Defibrillatore MINDRAY BENEHEART D6. 50 X 30 cm.	300	pezzi	0,53 €	€ 160,00	€ 480,00	160,00 €	480,00 €
39	8322389CA7	Carta per ECG ESAOTE P80 mm. 90 X 70 X 400	100	pezzi	0,75 €	€ 75,00	€ 225,00	75,00 €	225,00 €
40	832239519E	<b>Ansa monouso da taglio per resezione bipolare al plasma con cavo solido al corpo dell'ansa e ritorno dell'energia all'interno dell'elettrodo nelle seguenti tipologie: *La ditta aggiudicataria dovrà fornire ove richiesto un generatore al plasma ad uso gratuito e per tutta la durata del contratto, con le seguenti caratteristiche: generatore con attivazione istantanea al plasma, basso livello medio di energia (circa 160W), abilità di autopulizia con rapida attivazione della funzione di taglio.</b>						57.000,00 €	171.000,00 €
40.1		Ansa fine al plasma monouso	50	pezzi	300,00 €	€ 15.000,00	€ 45.000,00		
40.2		Ansa spessa al plasma monouso	100	pezzi	300,00 €	€ 30.000,00	€ 90.000,00		
40.3		Elettrodo a pallina al plasma monouso	10	pezzi	300,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
40.4		Elettrodo ad ago tipo Collins al plasma monouso	10	pezzi	300,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
40.5		Ansa per vaporizzazione al plasma monouso	10	pezzi	300,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
40.6		Micro ansa da 22 Fr	10	pezzi	300,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
41	8322687295	<b>Polvere super assorbente in poliacrilato di sodio reticolato o similari nelle seguenti tipologie:</b>							
41.1		Barattolo da 200 g	300	pezzi	18,00 €	€ 5.400,00	€ 16.200,00		
41.2		Barattolo da 400 g	300	pezzi	30,00 €	€ 9.000,00	€ 27.000,00		
41.3		Barattolo da 1.000 g	100	pezzi	70,00 €	€ 7.000,00	€ 21.000,00		
41.4		Busta da 5 g	1.500	pezzi	0,50 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
41.5		Busta da 10 g	1.200	pezzi	0,80 €	€ 960,00	€ 2.880,00		
41.6		Busta da 15 g	1.200	pezzi	1,10 €	€ 1.320,00	€ 3.960,00		
41.7		busta da 50 g	1.000	pezzi	3,80 €	€ 3.800,00	€ 11.400,00		
42	832269050E	<b>MATERIALE CHIRURGIA GENERALE. *La ditta aggiudicataria dovrà fornire ove richiesto apparecchiatura in service composta da micromotore 600-50.000 giri/min. circa, velocità rotazione 80 rpm, per tutta la durata del contratto, con sostituzione in caso di guasto.</b>							
42.1		Sistema rigeneracons costituito da un contenitore in materiale plastico, all'interno del quale il tessuto viene disgregato in micro inesti di circa 50 micron mediante la rotazione di un' elica posizionata su una griglia costituita da micro lame e fori calibrati. I frammenti ottenuti sono utilizzati nel paziente come micro innesti per consentire la rigenerazione dei tessuti lesionati.	30	pezzi	840,00 €	€ 25.200,00	€ 75.600,00		
42.2		Hy-Tissue capsule da circa 16 ml	30	pezzi	1.125,00 €	€ 33.750,00	€ 101.250,00	112.950,00 €	338.850,00 €
42.3		Adattatore capsule da 16 ml	30	pezzi	900,00 €	€ 27.000,00	€ 81.000,00		
42.4		Adattatore per capsule da 2,5 ml	30	pezzi	900,00 €	€ 27.000,00	€ 81.000,00		
43	8322706243	Stent doppio J e monoJ con doppio loop rastremato in vescica, lunga permanenza almeno 365gg, ricoperto in Hydroplus, mescola a doppia durometria (più rigido porzione renale più soffice porzione vescicale), parete sottile, filo di sutura per recupero, comprensivo di guida a Ns. scelta versioni; teflonata PTFE, tipo Sensor, tipo Zip totalmente idrofilica, spingitore, catetere raddrizzatore e catetere ureterale da 6 fr centimetrato, misure calibro 5,6,7,8 fr con lunghezze da 10 a 30 cm (con incremento di 2 cm.)	50	pezzi	230,00 €	€ 11.500,00	€ 34.500,00	11.500,00 €	34.500,00 €
44	8322718C27	<b>GUAINA PER UROLOGIA</b>							
44.1		Guaina d' accesso ureterale realizzata in PTFE con rinforzo metallico a spirale resistente al KinkKing provvista di mandrino dilatatore per inserimento su filo guida con attacco luer lock dispositivo prossimale ergonomico ad imbuto provvisto di due fori per il fissaggio, la guaina e la parte distale del dilatatore devono essere provvisti di un rivestimento idrofilico diametro interno 9,5, 10,7 12 e 14 Fr con lunghezze da 20, 28, 35 e 55 cm sterile e monouso	30	pezzi	200,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00	12.000,00 €	36.000,00 €
44.2		Come sopra	30	pezzi	200,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00		
45	83227262C4	Filo guida tipo Sensor in nitrilone per procedure endourologiche, con rivestimento in PTFE termosaldato, punta distale in tungsteno idrofila nera di 5 cm ad altissima radiopacità. Punta prossimale rastremata per facilitare l'inserimento di ureteroscopi flessibili e accessori. Punta distale dritta e angolata, calibro 0,35" e 0,38", lunghezza 150 cm circa. Monouso, sterile. Disponibile anche nella versione a doppio distale con punta prossimale flessibile 10 cm., angolata e dritta, .035" e .038" x 150 cm. Monouso, sterile.	50	pezzi	95,00 €	€ 4.750,00	€ 14.250,00	4.750,00 €	14.250,00 €
46	8322733889	<b>SET UROLOGIA</b>							
46.1		set drenaggi sovrappubbici composto da mandrino con guaina foley in silicone ago guida da 10Fr lunghezza 34cm	30	pezzi	150,00 €	€ 4.500,00	€ 13.500,00		
46.2		Set di Stamey con otturatore, catetere di Malecot. Tubo di connessione e rubinetto Fr 10,12 e 14 lunghezza 25 cm	30	pezzi	150,00 €	€ 4.500,00	€ 13.500,00	9.000,00 €	27.000,00 €
47	83227430CC	Guida Amplatz super stiff realizzata in acciaio ad anima piena con spirale metallica levigata in superficie, teflonata, lunghezza almeno 145 cm, calibro 0,35" e 0,38", punta floppy in tungsteno dritta 3,5 cm, tipo Benson da 6 e 7 cm. J3mm.	50	pezzi	45,00 €	€ 2.250,00	€ 6.750,00	2.250,00 €	6.750,00 €
48	832276207A	<b>FILO GUIDA PER UROLOGIA</b>							
48.1		Filo guida idrofilici neri in nitrilone standard e stiff ad alta viscosità dritti e a doppia punta dritta/curva da .035 e 0,38 inch lunghezza 150cm. Sterili e monouso	50	pezzi	60,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
48.2		Filo guida in nitrilone idrofilico tipo Roadrunner con manico di controllo, doppia punta flessibile guaina estrema in poliuretano contrassegnata da marker con incrementi di 5cm, diametro .035 e .038 inch lunghezza 145cm con parte prossimale rosa idrofilica e punta flessibile in platino. Sterile e monouso	50	pezzi	80,00 €	€ 4.000,00	€ 12.000,00	7.000,00 €	21.000,00 €
49	832276856C	Cestello a 4 fili paralleli in Nitrilone zerotip, senza punta, anse annodate per evitare il disassamento durante le manovre, catetere da 1,9, 2,4 e 3F, camicia in poliammide e PTFE, con apertura da 12 e 16 mm. lung. 90 e 120 cm.	50	pezzi	310,00 €	€ 15.500,00	€ 46.500,00	15.500,00 €	46.500,00 €
50	8322778DAA	Cateteri ureterali in PVC per drenaggio e pielogramma retrogrado di Pollack a punta aperta da 4, 5, 6, 7 e 8 Fr lungo 70cm accetta strumenti da .028 a .038 inch, Sterile e monouso	100	pezzi	30,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00	3.000,00 €	9.000,00 €
51	8322785374	Palloncino per dilatazione ureterale con rivestimento idrofilo anti-attrito, catetere 3F x 150cm di lunghezza, diam. del pallone 12F x 2cm e 4 cm di lunghezza. Pressione max. di esercizio non inferiore a 8,5 atm. Completo di siringa a vite per insufflazione con manometro fino a 26Atm	25	pezzi	595,00 €	€ 14.875,00	€ 44.625,00	14.875,00 €	44.625,00 €
52	8322792939	<b>Estrattori di calcoli in nitrilone, guaina esterna in TFE ricoperta in poliammide, radiopaca, non saldati ma intrecciati, impugnatura in plasticatipo ergonomica. Il tutto completamente smontabile. Sterile e monouso nelle seguenti tipologie:</b>							

52.1		4 fili dritti senza punta diametro 1.5, 2.2, 3 Fr lunghezza 115cm diametro basket 1cm, 2.2 e 3 Fr lunghezza 115cm diametro basket 2cm, 4.5Fr lunghezza 65cm diametro basket 2cm	15	pezzi	350,00 €	€ 5.250,00	€ 15.750,00		
52.2		4 fili elicoidali 3Fr lunghezza 115cm diametro basket 1cm	10	pezzi	350,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00	19.250,00 €	57.750,00 €
52.3		4 fili elicoidali 4.5Fr lunghezza 65cm diametro basket 1.5cm	10	pezzi	350,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00		
52.4		4 fili a trama fitta da 1.7Fr lunghezza 115cm diametro basket 1.0cm e 2.4Fr lunghezza 115cm diametro basket 1.5cm	10	pezzi	350,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00		
52.5		4 fili da 1.7 e 2.2 Fr lunghezza 115cm diametro apertura 8 e 11 mm	10	pezzi	350,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00		
53	8322797D58	Kit Catetere a palloncino alta pressione basso profilo per stenosi del meato ureterale e dell' uretere, corpo catetere 5.8 Fr, guida 0.38. Palloncino multistrato ricoperto in Hydroplus, tempi di sgonfiaggio 5 secondi, pressione di lavoro 20 atm, doppi markers radiopachi, lungh. 75 cm per diametro 4-5-6-7-8-10 mm x 4 -6-8-10 cm. Il Kit deve essere comprensivo siringa a vite tipo levin 20 cc con rubinetto a due vie e manometro	25	pezzi	480,00 €	€ 12.000,00	€ 36.000,00	12.000,00 €	36.000,00 €
54	832283380E	<b>Set stent ureterale idrofilico a doppio pigtail in poliuretano biocompatibile completo di guida e posizionatore radiolucente. Sterile e monouso nelle seguenti misure:</b>							
54.1		stent rigido biocompatibile fino a 12 mesi con raddrizzatore punte dei pigtail diametro 5Fr lungo 22, 24 e 26 cm diametro 6Fr lungo 22, 24, 26 e 28 cm e a lunghezza variabile 22-32 diametro 7Fr lungo 24, 26 e 28 cm diametro 8Fr lungo 24, 26 e 30 cm	100	pezzi	80,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00	19.200,00 €	57.600,00 €
54.2		senza raddrizzatore du punte pigtail diametro 5Fr lungo 24, 26 e 28 cm diametro 6Fr lungo 24, 26 e 28 cm	80	pezzi	70,00 €	€ 5.600,00	€ 16.800,00		
54.3		stent morbido biocompatibile fino a 6 mesi diametro 5Fr lungo 24, 26 e 28 cm diametro 6Fr lungo 24, 26, 28 e 30 cm e a lunghezza variabile 22-32 diametro 7Fr lungo 24 e 26 cm	80	pezzi	70,00 €	€ 5.600,00	€ 16.800,00		
55	8322839005	Set per micropercutanea con ago da 4,85 Fr completo di mandrino. Set di adattatori con porta a 3 vie. Adattatore Tuohy Borst. Camicia di lavoro da 8 Fr per utilizzo sonde balistiche. Diam. Interno 7/8 Fr con tubo per irrigazione e spike per tubo	5	pezzi	2.500,00 €	€ 12.500,00	€ 37.500,00	12.500,00 €	37.500,00 €
56	8322850916	Dispositivo per recupero calcoli in Nitinol flessibile a tre loop. Questo deve potersi aprire e chiudere in piena deflessione dell'ureteroscopia. Munito di impugnatura con sistema OpenSure che consente allo stesso, una volta raggiunta la massima apertura, di aumentare la stessa di un ulteriore 39% o 50% con semplice pressione. Atto a facilitare la presa o il rilascio di calcoli renali di grandi e piccole dimensioni (anche 1mm). Monouso, sterile. Misure disponibili: Fr 1.9 x 8 mm x 120 cm Fr 1.9 x 11 mm x 120 cm	25	pezzi	395,00 €	€ 9.875,00	€ 29.625,00	9.875,00 €	29.625,00 €
57	83228622FF	Camicia per accesso ureterale in materiale radiopaco con spirale interna in acciaio inossidabile, rivestimento esterno idrofilo, marker radiopaco in punta, connettore esterno con blocco singolo, munita di guaina interna con punta a doppia rastrematura e/o conica, rimovibile. Mis. 11/13 Fr., 13/15 Fr x 28, 36, 46 cm in versione soft, mis. 11/13 Fr, 12/14 Fr, 13/15 Fr x 28,36,46 cm in versione firm; utilizzo con ureteroscopia rigido o flessibile	50	pezzi	195,00 €	€ 9.750,00	€ 29.250,00	9.750,00 €	29.250,00 €
58	83228644A5	Sistema di pompaggio con irrigazione in continuo e ad una sola azione per controllare l'irrigazione durante l'ureteroscopia e la litotripsia con il laser. Sistema composto da: Siringa sotto vuoto da 10cc., raccordo a T con valvola di non ritorno, tre tubi di collegamento da 75 cm., e fascetta a cilindro.	50	pezzi	95,00 €	€ 4.750,00	€ 14.250,00	4.750,00 €	14.250,00 €
59	8322870997	Pinza da biopsia ureteroscopica flessibile a cucchiaio con ampia apertura per un prelievo ottimale, diam. cucchiaio 1,0 mm circa., lungh. 115 cm, 3Fr, monouso.	25	pezzi	410,00 €	€ 10.250,00	€ 30.750,00	10.250,00 €	30.750,00 €
60	8322890A18	Ureterorenoscopia flessibile Digitale monouso plug-and-play Sensore digitale Cmos, range visivo da 2 a 50mm. Fonte di luce led integrata nel manipolo Punta distale 7,7 Fr per profilo smusso Canale operativo 3,6 Fr Diametro esterno prossimale 9,5 Fr 270° di flessione in entrambe le direzioni. Lunghezza operativa non inferiore a 68 cm., comandi tipo europeo e tipo Americano Sistema per comando apertura e chiusura anche parziale di basket varie tipologie con attacco e sgancio rapido. La ditta aggiudicataria deve fornire in comodato la workstation touch screen da almeno 17" montata su stativo con ruote, risoluzione HD compatibile.	25	pezzi	1.900,00 €	€ 47.500,00	€ 142.500,00	47.500,00 €	142.500,00 €
61	8322897FDD	Kit ginecologico composto da anello divaricatore monouso 32,5 cm x 18,3 cm e blister con 8 uncini a punta acuta da 5mm	10	pezzi	1.600,00 €	€ 16.000,00	€ 48.000,00	16.000,00 €	48.000,00 €
62	832290674D	Kit coloretale composto da anello divaricatore quadrato 14,1 x 14,1 cm e blister con 8 uncini a punta acuta da 5mm	10	pezzi	1.600,00 €	€ 16.000,00	€ 48.000,00	16.000,00 €	48.000,00 €
63	8322916F88	Sistema di drenaggio chirurgico con recupero sangue per trasfusione autologa con le seguenti caratteristiche: Sistema di raccolta capacità 1500 ml circa, con camera filtrante a 120 micron circa Aspirazione dei liquidi di drenaggio grazie alla pressione negativa generata dall' unità di vuoto dedicata. Unità di vuoto per sistema di drenaggio tipo Drentech Surgical. Accessori per sistema recupero. La ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito per tutta la durata del contratto l'apparecchiatura.	200	pezzi	62,00 €	€ 12.400,00	€ 37.200,00	12.400,00 €	37.200,00 €
64	83229267CE	<b>STAFFE PER ORTOPEDIA</b>							
64.1		Staffe per trazione trans - scheletrica in acciaio MOD: tipo KIRSHNER profondità 10 cm e apertura da 4 a 14 cm	20	pezzi	300,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00	14.000,00 €	42.000,00 €
64.2		Staffe per trazione trans - scheletrica in acciaio MOD: tipo KIRSHNER profondità 15 cm e apertura da 6 a 22 cm	20	pezzi	400,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00		
65	8322933D93	Sistema di trazione cutanea disponibile in tre misure (neonato, bambino e adulto) senza lattice, adesivo e non adesivo	200	pezzi	7,00 €	€ 1.400,00	€ 4.200,00	1.400,00 €	4.200,00 €
66	832293928A	<b>GINOCCHIERE PER ORTOPEDIA.</b>							
66.1		Ginocchiera con stecche laterali a tre pannelli, confortevole e delicata sulla pelle. Costituita da vellutino accoppiato con poliuretano espanso e cotone a contatto con la pelle. Chiusura e regolazione tramite fibbie in nylon e velcro.Mis.S	100	pezzi	15,00 €	€ 1.500,00	€ 4.500,00	10.500,00 €	31.500,00 €
66.2		Come sopra Mis. M	300	pezzi	15,00 €	€ 4.500,00	€ 13.500,00		
66.3		Come sopra Mis. L	300	pezzi	15,00 €	€ 4.500,00	€ 13.500,00		
67	832294684F	<b>FERULA E COPRIFERULA - MATERIALE ORTOPEDICO.</b>							
67.1		Ferula di posizionamento realizzata in poliuretano espanso che ricalca anatomicamente la forma dell'arto inferiore, disponibile anche con supporto rigido all'estremità inferiore e fodera monouso idrorepelente.	30	pezzi	40,00 €	€ 1.200,00	€ 3.600,00	2.100,00 €	6.300,00 €
67.2		Copriferula posizionamento monouso in cotone	300	pezzi	3,00 €	€ 900,00	€ 2.700,00		
68	8322950B98	<b>TUTORI PREFORMATI.</b>							
68.1		Tutori preformati per frattura di falange. Mis. Pediatrica	30	pezzi	0,50 €	€ 15,00	€ 45,00	40,00 €	120,00 €
68.2		Come sopra mis. Adulti	50	pezzi	0,50 €	€ 25,00	€ 75,00		
69	8322972DC2	Stabilizzatore di Frattura di bacino munito di sistema di carrucolo per amplificare la forza fino a 6 volte permettendo un'ottimale chiusura del bacino. Radiotrasparente, monouso	50	pezzi	333,32 €	€ 16.666,00	€ 49.998,00	16.666,00 €	49.998,00 €
70	8322981532	Scarpa post-operatoria a protezione delle dita e del piede ambidestra	100	pezzi	80,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00	8.000,00 €	24.000,00 €
71	832299940D	<b>BENDE SEMIRIGIDE.</b>							
71.1		Benda semirigida amidata in garza di cotone, amido di patate, destrina di patate, colla animale, solfato di bario, per essere utilizzata nel trattamento di supporto in caso di infiammazione ossea. Facilmente modellabile. Supporto in garza a 20 fili. Mis. 6 cm x 4 m	200	pezzi	7,50 €	€ 1.500,00	€ 4.500,00		
71.2		Come sopra mis. 8 cm x 4 m	300	pezzi	7,50 €	€ 2.250,00	€ 6.750,00		
71.3		Come sopra mis. 10 cm x 4 m	800	pezzi	7,50 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00	25.500,00 €	76.500,00 €
71.4		Come sopra mis. 12 cm x 4 m	800	pezzi	7,50 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00		
71.5		Come sopra mis. 15 cm x 4 m	800	pezzi	7,50 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00		
71.6		Come sopra mis. 20 cm x 4 m	500	pezzi	7,50 €	€ 3.750,00	€ 11.250,00		
72	832300482C	<b>STECCHIE IN FIBRA DI POLIESTERE.</b>							
72.1		Stecca in fibra di poliestere abbinata ad una resina poliuretanicca, preimbotita in schiuma di poliuretano su un lato ed una filanella di cotone sull'altro. La benda si attiva a contatto con l'acqua e può essere adattata a qualsiasi parte del corpo, dove indurisce in pochi minuti liberando calore radiotrasparente. Mis. 7,5 cm x 4,5 m	300	pezzi	15,00 €	€ 4.500,00	€ 13.500,00	16.500,00 €	49.500,00 €
72.2		Come sopra mis. 10 cm x 4,5 m	400	pezzi	15,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00		
72.3		Come sopra 15 cm x 4,5 m	400	pezzi	15,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00		
73	8323013F97	Cuneo in abduzione in poliuretano espanso inserito sotto il corsetto scapolo-omerale, mantenendo l'arto superiore in abduzione	150	pezzi	15,00 €	€ 2.250,00	€ 6.750,00	2.250,00 €	6.750,00 €
74	8323020561	Talloniera antidecubito	500	pezzi	40,00 €	€ 20.000,00	€ 60.000,00	20.000,00 €	60.000,00 €
75	832304385B	Aspirasialiva 13 cm cappuccio rimovibile conf. da 1000 pezzi	10	conf.	22,50 €	€ 225,00	€ 675,00	225,00 €	675,00 €
76	832305309E	Guaine tubi di aspirazione fruste e manipoli in pvc trasparente. 8,5 x 90 cm conf. da 250 pezzi	25	conf.	48,50 €	€ 1.212,50	€ 3.637,50	1.212,50 €	3.637,50 €
77	8323061736	Barrier film pellicola adesiva blu trasparente per la protezione di manici, pannelli lampade, rotolo da 1200 strappi (cm 10 x 15) in scatola dispenser.	5	pezzi	26,90 €	€ 134,50	€ 403,50	134,50 €	403,50 €
78	8323068CFB	Guaine universali in lattice monouso per la protezione degli strumenti rotanti conf. da 500 pz.	15	conf.	45,00 €	€ 675,00	€ 2.025,00	675,00 €	2.025,00 €
79	83230752C5	Set per irrigazione meccanica senza lattice, completi di perforatore, roller o clamp per il controllo del flusso e pompa peristaltica integrata per gli apparecchi non predisposti. Indicato per: Mectron Flex, Mectron Piezosurgery Flex, Mectron Piezosurgery Touch, Resista Ultrasonic Bone Surgery 1, Conf. da 10 pezzi	40	conf.	78,50 €	€ 3.140,00	€ 9.420,00	3.140,00 €	9.420,00 €
80	8323084A30	Paste Plus GC, descrizione: emulsione desensibilizzante e remineralizzante contenente recalcend molecola derivata dalla caseina che fissa dosi elevate di calcio e fosforo sulle superfici dentali. Conf. da 10 tubi	2	conf.	155,00 €	€ 310,00	€ 930,00	310,00 €	930,00 €

81	83232535A8	Vernice al fluoro di sodio contenente 22.600 ppm F. Elevato assorbimento di fluoro. Permette la riduzione dell'ipersensibilità dentinale, indicato per la prevenzione delle carie nei bambini e negli adulti (dosi 50 x 0,4 ml)	5	conf.	82,00 €	€ 410,00	€ 1.230,00	410,00 €	1.230,00 €
82	83232589C7	Soluzione rilevatrice di carie flacone da 12 ml	4	pezzi	30,00 €	€ 120,00	€ 360,00	120,00 €	360,00 €
83	8323262D13	Comprese rilevatrici di placca conf. da 1000 cpr	1	conf.	110,00 €	€ 110,00	€ 330,00	110,00 €	330,00 €
84	8323271483	Porcelain Repair kit	1	pezzi	135,80 €	€ 135,80	€ 407,40	135,80 €	407,40 €
85	8323282D94	Membrane in collagene riassorbibili in due strati da utilizzare in combinazione con osso granulare per procedure di rigenerazione ossea dimensioni 25 x 25 mm	20	pezzi	275,00 €	€ 5.500,00	€ 16.500,00	5.500,00 €	16.500,00 €
86	8323295850	Matrici in collagene 15 x 20 mm per procedure di rigenerazione guidata	20	pezzi	330,00 €	€ 6.600,00	€ 19.800,00	6.600,00 €	19.800,00 €
87	8323301D42	Matrici in collagene tridimensionale 15 x 20 x 6 mm per procedure di rigenerazione guidata	20	pezzi	350,00 €	€ 7.000,00	€ 21.000,00	7.000,00 €	21.000,00 €
88	832330830C	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con Satelec misura 1	5	pezzi	60,00 €	€ 300,00	€ 900,00	300,00 €	900,00 €
89	832331372B	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con Satelec misura 1 S	5	pezzi	60,00 €	€ 300,00	€ 900,00	300,00 €	900,00 €
90	83233337AC	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura 2	5	pezzi	60,00 €	€ 300,00	€ 900,00	300,00 €	900,00 €
91	8323337AF8	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura 10X	5	pezzi	60,00 €	€ 300,00	€ 900,00	300,00 €	900,00 €
92	83249752B3	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura 10 P	4	pezzi	60,00 €	€ 240,00	€ 720,00	240,00 €	720,00 €
93	83249974DA	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura 10 Z	4	pezzi	60,00 €	€ 240,00	€ 720,00	240,00 €	720,00 €
94	8325009EBE	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec o similari misura 10 PH1	2	pezzi	60,00 €	€ 120,00	€ 360,00	120,00 €	360,00 €
95	83250207DA	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec o similari misura 10 PH2R	2	pezzi	60,00 €	€ 120,00	€ 360,00	120,00 €	360,00 €
96	83250375DC	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec o similari misura 10 PH2L	2	pezzi	60,00 €	€ 120,00	€ 360,00	120,00 €	360,00 €
97	8325049FC0	Satelec Chiavetta dinamometrica in plastica autoclavabile	36	pezzi	50,00 €	€ 1.800,00	€ 5.400,00	1.800,00 €	5.400,00 €
98	832505223E	Spray per la pulizia e lubrificazione di turbine, micromotori e manipoli, flac. Da 500 ml.	25	flac.	18,00 €	€ 450,00	€ 1.350,00	450,00 €	1.350,00 €
99	8325059803	Spazzola citologica orale monouso per brushstest del tipo DOC cytobrush conf. da 250 pezzi	3	conf.	30,00 €	€ 90,00	€ 270,00	90,00 €	270,00 €
100	8325066DC8	Fresa ossivora diamantata per manipolo dritto misura 14 tipo Komet H141A o similari	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
101	8325081A2A	Fresa ossivora diamantata per manipolo dritto misura 27 tipo Komet H141A o similari	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
102	832509775F	Fresa ossivora diamantata per manipolo dritto misura 31 tipo Komet H141A o similari	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
103	8325105DF7	Fresa ossivora al Carburo di Tungsteno per manipolo rosso misura 014 lunghezza 8 mm tipo Komet H1625XL o similare	20	pezzi	60,00 €	€ 1.200,00	€ 3.600,00	1.200,00 €	3.600,00 €
104	83251112EE	Fresa ossivora al Carburo di Tungsteno per manipolo rosso misura 012 lunghezza 6 mm tipo Komet H255E o similare	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
105	83251188B3	Fresa tagliacoronata al Carburo di Tungsteno per manipolo rosso misura 014 lunghezza 8 mm tipo Komet H4MCXXL o similare	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
106	8325124DA5	Fresa a taglio aggressivo per manipolo rosso misura 016 lunghezza 6 mm tipo Komet H31LR o similare	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
107	83251291C9	Sistema per ventilazione non invasiva con tubi nasali con sistema di scorrimento glider x ridurre pressioni eccessive in grado di portare necrosi. Possono essere indossati dai pazienti nelle varie posizioni (supino, sdraiato su un lato prono) misure: lunghezza da 50-70-100mm	100	pezzi	28,00 €	€ 2.800,00	€ 8.400,00	2.800,00 €	8.400,00 €
108	8325133515	Cuffiette per fissaggio, sistema per ventilazione non invasiva sopra descritto, mis 17-22 cm, 22-25 cm, 25-29 cm, 29-36 cm.	100	pezzi	38,00 €	€ 3.800,00	€ 11.400,00	3.800,00 €	11.400,00 €
109	8325143D53	Fasce nuccali neonatali in neoprene per fissaggio sistema per ventilazione non invasiva sopra descritto. Misure: da 29 a 36 cm-da 35 a 40 cm-da 40 a 45 cm	50	pezzi	25,00 €	€ 1.250,00	€ 3.750,00	1.250,00 €	3.750,00 €
110	8325145EF9	Mentoniera neonatale misura: da 20 a 26 cm-da 26 a 32 cm-da 32 a 38 cm-da 38 a 44 cm	50	pezzi	7,00 €	€ 350,00	€ 1.050,00	350,00 €	1.050,00 €
111	83280869F8	Maschere nasale, compatibili con sistema per ventilazione non invasiva sopra descritto, con ottima tenuta in silicone nelle misure: small-medium-large-xl	50	pezzi	18,00 €	€ 900,00	€ 2.700,00	900,00 €	2.700,00 €
112	8328107B4C	Cannule nasali in silicone, compatibili con sistema per ventilazione non invasiva sopra descritto, dotate di fori delle massime dimensioni possibili al fine di ridurre la resistenza al flusso e il lavoro respiratorio (WOB). Misure diametro narici e larghezza setto: 3,0-2,0mm, 3,5-2,0mm, 4,5-4,0mm, 5,0-5,0mm, 5,5-6,0mm, 6,5-7,0mm	100	pezzi	18,00 €	€ 1.800,00	€ 5.400,00	1.800,00 €	5.400,00 €
113	8328114116	Kit monouso neonatale/pediaterico per ossigenoterapia per flussi da 0,5 - 25 l/m composto da: circuito in PE, monouso, termoregolato solo tratto inspiratorio, riscaldato (lunghezza 1,75 m) a mezzo di riscaldatore a filo spiraleto per riscaldare uniformemente i gas lungo il circuito, struttura coibentata costituita da due tubi coassiali; camera di umidificazione ad autorimpimento a basso volume comprimibile, con due galleggianti: il primo regola il defluire dell'acqua dalla sacca e ne mantiene costante il livello a 6mm sopra la base della camera; il secondo costituisce il secondo sistema di sicurezza; esso interviene in caso il livello dell'acqua dovesse superare per qualsiasi motivo il livello massimo previsto; valvola di pressione di sicurezza (Manifold): Limite massimo di pressione: 40 cmH2O a 10 l/min, completo di sacca di acqua sterile da 2lt per inalazione. Il kit deve essere compatibile con gli umidificatori in dotazione alla UOC Fisher Paykel MR 850.	100	pezzi	70,00 €	€ 7.000,00	€ 21.000,00	7.000,00 €	21.000,00 €
114	832814175C	kit per ossigenoterapia ad alti flussi AD/PED composto da: -Circuito in PE diametro 15 lungh. 180 cm, monouso, termoregolato in grado di eliminare completamente la formazione della condensa grazie ad un sistema sofisticato di riscaldamento e ad una sonda di temperatura integrata all'interno dello stesso, riscaldato per mezzo di temperatura a filo dotato di una speciale configurazione a doppia spirale per riscaldare uniformemente i gas lungo tutto il volume del circuito, dotato di un sensore di temperatura monouso che rileva costantemente la temperatura del gas all'interno del circuito respiratorio consentendo il corretto funzionamento dell'umidificatore fornendo costantemente un'umidità ottimale a qualsiasi flusso aumentando di conseguenza il comfort e l'accettazione della terapia da parte del paziente. - camera di umidificazione a riempimento automatico ed a volume comprimibile costante di 290 ml provvista di un sistema di doppi galleggianti il primo regola il defluire dell'acqua dalla sacca e ne mantiene costante il livello a 6mm sopra la base della camera; il secondo costituisce il secondo sistema di sicurezza; esso interviene in caso il livello dell'acqua dovesse superare per qualsiasi motivo il livello massimo previsto. La camera di umidificazione è dotata di un proprio deflussore con valvola che permette il collegamento ad un qualsiasi contenitore (sacca, flacone in vetro o contenitore rigido) di acqua sterile ed una volta assemblato il sistema sacca, camera di umidificazione e umidificatore realizza un sistema rigorosamente chiuso eliminando ogni rischio di contaminazione LA DITTA AGGIUDICATRICE DOVRÀ FORNIRE IN USO GRATUITO 2 generatori di flusso aria/ossigeno integrato che non necessita di collegamento con aria compressa. Impostazione flusso da 2 a 60 l/min. Regolazione della Fio2 dal 21% al 100%. Provvisto di sensore di flusso e temperatura, connessione diretta ai kit circuiti priva di fili.	150	pezzi	70,00 €	€ 10.500,00	€ 31.500,00	10.500,00 €	31.500,00 €
115	8328145AA8	Interfaccia nasale per ossigenoterapia ad alti flussi, con dispositivo di fissaggio alla cute con alette in morbido silicone fissabili tramite adesivo in idrogel nelle seguenti misure: Prematuri flusso max 8 LT (inf. 2 kg), Neonatali flusso max 8 LT (1-8 Kg), lattanti flusso max 20 LT (3-15 Kg), pediatriche flusso max 25 LT (12-22 Kg)	160	pezzi	65,00 €	€ 10.400,00	€ 31.200,00	10.400,00 €	31.200,00 €
116	8328150EC7	Sistema di fissaggio per le cannule sopra descritte a base di idrocolloide anallergico	50	pezzi	8,00 €	€ 400,00	€ 1.200,00	400,00 €	1.200,00 €
117	8328157491	HELMET PER CPAP, munito di valvola antisoffocamento bidirezionale e oblò di accesso al paziente; manometro integrato per il monitoraggio della pressione positiva di fine espirazione, valvola PEEP regolabile da 0 - 20 cmH2O non flusso dipendente e tappi auricolari. Dotato di venturimetro integrato al caso, per la FIO2 dal 40% a 100%, con silenziatore incorporato e presa di controllo istantaneo FIO2 con sistema innovativo di fissaggio al paziente senza l'utilizzo di bretelle e/o cinghie, costituito da una fiangia rigida apribile per la tenuta del casco. Mis. Extra Small - Small - Medium - Large - Extra Large e XXL. La ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito i doppiflussimetri 15L/min. e 30L/min. necessari per il funzionamento degli stessi.	10	pezzi	220,00 €	€ 2.200,00	€ 6.600,00	2.200,00 €	6.600,00 €
118	8328166BFC	Helmet Pediatrico PER CPAP (età tra 3 e 10 anni, >12 kg), completo di circuito, valvola Peep regolabile da 2,5 a 20 cmH2O. Oblò rimovibile, valvola bidirezionale antisoffocamento, accessi per sondini, manometro integrato per visualizzare costantemente la peep impostata, bretelle antidecubito. La ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito un sistema ad alto flusso tipo Venturi per il funzionamento degli stessi.	10	pezzi	220,00 €	€ 2.200,00	€ 6.600,00	2.200,00 €	6.600,00 €
119	8328170F48	Helmet Infant PER CPAP con 2 accessi laterali, valvola bidirezionale antisoffocamento, Oblò rimovibile, manometro integrato per verificare costantemente Peep impostata, sistema di fissaggio a salopette traumatica. Per neonati nelle versioni da 3 a 7 Kg e da 7 a 12 Kg. Completo di circuito, valvola Peep regolabile da 2,5 a 20 cm/H2O. La ditta aggiudicataria dovrà fornire in uso gratuito un sistema ad alto flusso tipo Venturi per il funzionamento degli stessi.	10	pezzi	220,00 €	€ 2.200,00	€ 6.600,00	2.200,00 €	6.600,00 €
120	832817536C	Helmet Pediatrico PER NIV (PSV, BIPAP), completo di circuito, collegabile al ventilatore meccanico, Oblò rimovibile, valvola bidirezionale antisoffocamento, accessi per sondini, bretelle antidecubito.	10	pezzi	220,00 €	€ 2.200,00	€ 6.600,00	2.200,00 €	6.600,00 €
121	83281796B8	Materiale di consumo per ventilatore AVEA Carefusion in dotazione alla UOC (n° inv 10348)							
121.1		Sensore di flusso neonatale a filo caldo pluriuso	4	pezzi	450,00 €	€ 1.800,00	€ 5.400,00		
121.2		Sensore di flusso neonatale a filo caldo monouso	4	pezzi	100,00 €	€ 400,00	€ 1.200,00		
121.3		Filtro esalazione adulto autoclavabile	4	pezzi	135,00 €	€ 540,00	€ 1.620,00		
121.4		Trappola raccogli condensa autoclavabile	4	pezzi	18,00 €	€ 72,00	€ 216,00		
121.5		Raccordo blocco espiratorio autoclavabile	4	pezzi	125,00 €	€ 500,00	€ 1.500,00		
121.6		Guscio blocco espiratorio	4	pezzi	90,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	4.032,00 €	12.096,00 €

121.7		Blocco espiratorio monouso (completo di blocco a cartuccia, trappola raccogli condensa e filtro HEPA con efficacia del 99,999+% contro virus e batteri)	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00		
122	8328183A04	<b>Materiale di consumo per ventilatore Sensormedics 3100 A in dotazione alla UOC (n° inv 10346 ATI n° 06510)</b>							
122.1		KIT completo di circuito paziente riscaldato per HFOV per adulti/pediatrici, monouso, per umidificatore F&P 850, Campana e trappola HFOV (verde, rosso e blue)	6	pezzi	465,00 €	€ 2.790,00	€ 8.370,00		
122.2		Circuito Paziente Riscaldato per HFOV neonatale , monouso 4, con filo riscaldato 38" per Incubatrice, compatibile con umidificatore Fisher & Paykell MR850 in dotazione alla UOC.	12	pezzi	215,00 €	€ 2.580,00	€ 7.740,00	8.370,00 €	25.110,00 €
122.3		Campana e trappola raccogli condensa	12	pezzi	145,00 €	€ 1.740,00	€ 5.220,00		
122.4		Set tre Valvole a Funco, confezione	12	pezzi	60,00 €	€ 720,00	€ 2.160,00		
122.5		Set tre tubicini per HFO (verde, rosso e blue)	12	pezzi	45,00 €	€ 540,00	€ 1.620,00		
123	83281964C0	<b>Sistema per supporto respiratorio neonatale in Nasal-CPAP compatibili con device in dotazione alla UOC (SIPAP Carefusion n° inv 179033 ATI 30 96 RTI n° 9234 e ACUTRONIC ATI 2955 RTI 8799)</b>							
123.1		Generatore CPAP, compatibile con device Infant Flow e Fabian e con Umidificatore Fisher & Paykell MR 850 in dotazione alla UOC, estremamente leggero a flusso variabile, grazie a fenomeni fisici e fluidodinamici, tipo Fluidic flip e Vortex Technology, deve permettere, l'inversione del flusso durante la fase espiratoria, con conseguente drastica riduzione del lavoro respiratorio del paziente. Deve essere dotato di una valvola di pop-off di sicurezza, che limiti la pressione generata dal driver e trasmessa all'ingresso dell'iniettore. Questa riduzione di pressione, deve garantire una maggiore silenziosità di tutto il sistema e di ridurre la resistenza durante la fase espiratoria riducendo notevolmente il lavoro respiratorio del paziente, offrendo maggiori garanzie per il paziente in termini di sicurezza. Deve essere dotato di un blocco di supporto in velcro per il fissaggio dei tubi da posizionare sulla fronte del neonato, in maniera tale da scaricare il peso del generatore sulla testa e non sul naso del paziente, evitando traumi alle narici e al setto nasale.	70	pezzi	110,00 €	€ 7.700,00	€ 23.100,00		
123.2		Filtro Antibatterico per Circuito Paziente	30	pezzi	20,00 €	€ 600,00	€ 1.800,00		
123.3		Camera di Umidificazione MR290, Fisher & Paykell MR 850 in dotazione alla UOC, monouso adulti e neonatale con autoriempimento	70	pezzi	17,00 €	€ 1.190,00	€ 3.570,00		
123.4		Sistemi di fissaggio per il generatore di CPAP sopra descritto. Caschetto: deve permettere di lasciare scoperta una parte significativa dello scalpo per un comodo ed immediato accesso durante eventuali procedure cliniche sul capo del neonato. Il sistema deve garantire il fissaggio del blocco di supporto per i tubi del generatore. Caschetto misure xs - s- m- l -xl per circonferenza cranica da 17 cm a 42 cm	30	pezzi	26,00 €	€ 780,00	€ 2.340,00	12.760,00 €	38.280,00 €
123.5		Sistemi di fissaggio per il generatore di CPAP sopra descritto. Cuffietta: deve essere in sofficie cotone, per il fissaggio del generatore per CPAP. Completa di blocco in velcro, posizionato al centro della cuffietta e cinghiette, per permettere un comodo e sicuro fissaggio del generatore. Disponibilità di varie misure: (18-20 cm), (20-22 cm), (22-24 cm), (24 -26 cm), (26-28 cm), (28-30 cm) .	50	pezzi	19,00 €	€ 950,00	€ 2.850,00		
123.6		Interfacce nasali per il generatore di CPAP sopra descritto. Nasocannule: dotate di naselli lunghi inclinati per adattarsi alla conformazione anatomica del naso. La base deve essere soffice e ammortizzata capace di scaricare la pressione generata da eventuali spostamenti del generatore impedendo che questa vada a danneggiare il setto del paziente. Disponibilità di varie taglie. Cannule nasali mis XS ed XL	20	pezzi	21,00 €	€ 420,00	€ 1.260,00		
123.7		Interfacce nasali per il generatore di CPAP sopra descritto. Maschere nasali: devono essere dotate di una finestra trasparente per garantire la massima visibilità del setto nasale del paziente durante il trattamento. Dotate di una base soffice capace di ammortizzare la pressione generata da eventuali spostamenti del generatore impedendo che questa vada a danneggiare il setto del paziente. Disponibilità di varie taglie, Extra Small - small - medium - large - extralarge.	40	pezzi	24,00 €	€ 960,00	€ 2.880,00		
123.8		Sensore addominale. Monopaziente	8	pezzi	20,00 €	€ 160,00	€ 480,00		
124	83282029B2	<b>Richiesta presidi per supporto ventilatorio non invasivo del neonato, durante il trasporto in culla dedicata, compatibile con i ventilatori presenti nella UOC (Draeger Babylog, Sensormedics, Fabian Acutronic) e che consenta varie modalità ventilatorie (HHFNC, CPAP, NIPPV, Nasal-HFOV)</b>							
124.1		Interfaccia nasale RAM Cannula per il supporto respiratorio del neonato sin dalla nascita che consente di somministrare livelli di flussi e pressioni elevate senza occludere le narici. Interfaccia collegabile a raccordo ad Y presente nell'incubatrice da trasporto in dotazione alla UOC (n° invent 0176546, RTI 8634) e compatibile con la maggior parte dei ventilatori ed anche per ventilazione in modalità HFOV. Consente pertanto di scollegare il bambino dall'incubatrice da trasporto ai vari ventilatori oltre che di modificare la modalità ventilatoria senza dover cambiare interfaccia. È un metodo non invasivo e non traumatico, non richiede un supporto di fissaggio alle narici. Pronto all'uso con i rianimatori con raccordo a T, dotato di tubi corti con particolare geometria della sezione interna, resistenti alle pieghe e che consentono pressioni di ventilazione elevate, flussi elevati e minor spazio morto. La cannula è fornita completa di O-ring (anelli di fissaggio) in silicone codificati a colori per una comoda e agevole identificazione delle taglie. Adattatore della RAM Cannula per il circuito di ossigeno.	100	pezzi	64,00 €	€ 6.400,00	€ 19.200,00	34.900,00 €	104.700,00 €
124.2		Sensori di flusso a Y per haz. Neonatali per ventilatore Draeger	100	pezzi	225,00 €	€ 22.500,00	€ 67.500,00		
124.3		Sensore di flusso neonatale per ventilatore Draeger	100	pezzi	60,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00		
125	8328209F77	Ventose da parto con sistema integrato per il parto vuoto-assistito monouso sterile composto da micro-pompa manuale con valvola di rilascio del vuoto, indicatore visivo del vuoto, indicatore visivo della forza applicata durante la trazione, e coppetta morbida e flessibile collegata alla micropompa tramite tubo flessibile per posizioni del feto complicate tipo Kiwi.	150	pezzi	80,00 €	€ 12.000,00	€ 36.000,00	12.000,00 €	36.000,00 €
126	832821546E	Carta termica per ecografo SonoSite MicroMaxx x stampante Sony UP 897 MB	10	pezzi	40,00 €	€ 400,00	€ 1.200,00	400,00 €	1.200,00 €
127	8328221960	Carta termica per ecografo SonoSite MicroMaxx x stampante UP-MD	10	pezzi	40,00 €	€ 400,00	€ 1.200,00	400,00 €	1.200,00 €
128	8328229FF8	Maschera naso boccale per ventilazione meccanica non invasiva dotata di cuscinetto a doppia parete che permetta di ridurre la pressione a livello del ponte nasale e di ottimizzare il comfort e la tenuta di appoggio frontale flessibile regolabile per una migliore distribuzione della pressione e per un corretto adeguamento al profilo del viso del paziente. Misure M ed L	100	pezzi	150,00 €	€ 15.000,00	€ 45.000,00	15.000,00 €	45.000,00 €
129	832823983B	Catetere Picc Lifecath Midline 4 French da 25 cm	10	pezzi	129,70 €	€ 1.297,00	€ 3.891,00	1.297,00 €	3.891,00 €
130	8328242AB4	Catetere Picc Lifecath Midline 5 French da 25 cm	10	pezzi	129,70 €	€ 1.297,00	€ 3.891,00	1.297,00 €	3.891,00 €
131	8328255570	Trocar trasparente, monouso, ottico con punta dilatante atraumatica, con palloncino in latex free e disco di stabilità per ancoraggio alla parete addominale diametro 5mm X 100 mm (lunghezza)	1.000	pezzi	45,00 €	€ 45.000,00	€ 135.000,00	45.000,00 €	135.000,00 €
132	832827993D	Trocar trasparente, monouso, ottico con punta dilatante atraumatica, con palloncino in latex free e disco di stabilità per ancoraggio alla parete addominale diametro 12mm X 100 mm (lunghezza)	100	pezzi	45,00 €	€ 4.500,00	€ 13.500,00	4.500,00 €	13.500,00 €
133	8328286F02	Trocar di Hasson, ottico con punta smussa, monouso, con palloncino e cono in gel per una maggiore stabilità alla parete addominale, con inserti per eventuale ancoraggio fili di sutura, nella misura diametro 5 mm X 100 mm (lunghezza)	50	pezzi	50,00 €	€ 2.500,00	€ 7.500,00	2.500,00 €	7.500,00 €
134	832831247A	Dispositivi di protezione /retrazione della ferita a doppio anello autostatico e guaina trasparente latex free per incisioni da 5 a 9 cm	150	pezzi	40,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00	6.000,00 €	18.000,00 €
135	83283167C6	Dispositivo per la raccolta dei tessuti resecati in laparoscopia impermeabile antigoccia, dotato di spingitore e tubo di protezione in polietilene per introduzione in trocar da 10 mm e dotato di sistema permetta l'apertura e la chiusura del dispositivo in più momento durante la procedura chirurgica nella misura di 1200 ml di capienza massima	400	pezzi	5,00 €	€ 2.000,00	€ 6.000,00	2.000,00 €	6.000,00 €
136	8328321BE5	Telo di copertura del tavolo operatorio, dei braccioli e del poggiatesta, dalla contaminazione dei fluidi. Il telo, dotato di biodegradabilità anaerobica, è composto da tre strati, per una tripla protezione e un nucleo costituito da polimeri superassorbenti mojava che catturano i liquidi e li imprigionano. Disponibile nelle seguenti misure:							
136.1		Cm 101x229 cm c.a.(con braccia e poggiatest.)	250	pezzi	12,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
136.2		Cm 101x229 cm c.a.(con copertura braccia)	250	pezzi	12,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
136.3		Cm 101x229 cm c.a.	250	pezzi	12,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00	24.000,00 €	72.000,00 €
136.4		Cm 101x152 cm c.a.(con copertura braccia)	250	pezzi	12,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
136.5		Cm 101x76 cm c.a.	250	pezzi	12,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
136.6		Cm 101x152 cm c.a.	250	pezzi	12,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
136.7		Cm 101x229 cm c.a.	250	pezzi	12,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
136.8		Cm 101x305 cm c.a.	250	pezzi	12,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
137	8328329282	<b>KIT STERILE CHIRURGIA GENERALE.</b>							
137.1		Kit sterile monouso, composto da un telo con una bacinella termosaldato con una portata massima di 6 litri, per utilizzo con apparecchiatura riscaldante i liquidi di lavaggio intraoperatorio, a temperatura costante e controllata, all'interno del campo sterile. L'apparecchiatura, che dovrà essere fornita a titolo gratuito con la formula del comodato full-risk per tutta la durata della fornitura del kit monouso, dovrà avere le seguenti caratteristiche: facilità e praticità della preparazione/allestimento sterile dell'apparecchiatura; semplicità d'uso durante l'intervento; notevole quantità di liquido disponibile (fino a 6 litri) più 2 in preriscaldamento; attivazione del riscaldamento in modo automatico e solo in presenza del liquido; presenza di display ad alta luminosità, indicante la temperatura del liquido di lavaggio impostato; assenza di qualsiasi tipo di manutenzione/ripristino dell'apparecchiatura dopo l'utilizzo.	300	kit	60,00 €	€ 18.000,00	€ 54.000,00	24.000,00 €	72.000,00 €

137.2		□ Telo sterile in polietilene trasparente, misura cm 203x287 cm, per la protezione della colonna robotica Da Vinci, destinato alla copertura completa sia della base, che del supporto bracci.	200	pezzi	30,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00		
138	832833791A	<b>KIT GASTROENTEROLOGIA.</b>							
138.1		KIT PEG tipo "PULL" completamente in silicone con fermo di tenuta interno morbido e removibile e trazione. Anello di tenuta esterno in silicone. Striscia radiopaca, Kit composto da: - Sonda PEG tipo "PULL" - Adattatore per nutrizione a bolo - Anello di tenuta esterno - Ago da 25 Gauge - Telo con linguette adesive - Siringa da 12 ml - Bisturi monouso - Ago introduttore 14 Gauge x 7 cm - Filo di posizionamento - Morsetti x tubi - Garze sterili - Filo di sutura	10	kit	248,00 €	€ 2.480,00	€ 7.440,00		
138.2		Sonda per nutrizione transgastrica-digiunale completamente silicone con striscia radiopaca e parte digiunale rinforzata in tungsteno. Sistema di tenuta interno a palloncino ed esterno ad anello in silicone. Porte di accesso digiunale e porta di accesso gastrica su due lumi separati. Diametri:12, 14, 16, 18 e 22 Fr, lunghezza della porzione digiunale da 22, 30 e 45 cm.	10	pezzi	255,00 €	€ 2.550,00	€ 7.650,00	17.950,00 €	53.850,00 €
138.3		Sonda per nutrizione transgastrica-digiunale a basso profilo completamente silicone con striscia radiopaca e parte digiunale rinforzata in tungsteno. Sistema di tenuta interno a palloncino in silicone. Porte di accesso digiunale e porta di accesso gastrica su due lumi separati con attacco LUER-LOCK. Diametri: 16, 18 e 22 Fr, lunghezza della porzione digiunale da 15, 22, 30 e 45 cm. Lunghezza dello stoma da 1,0 a 3,5 cm.	10	pezzi	646,00 €	€ 6.460,00	€ 19.380,00		
138.4		Sonda per nutrizione transgastrica-digiunale completamente silicone con striscia radiopaca e parte digiunale auto-posizionante con punta rinforzata in tungsteno. Sistema di tenuta interno a palloncino ed esterno ad anello in silicone. Porte di accesso digiunale e porta di accesso gastrica su due lumi separati. Diametri da 16, 18, 22, 24, 26, 28 e 30 Fr. Lunghezze della porzione digiunale da 25,4 e 57,9 cm.	10	pezzi	646,00 €	€ 6.460,00	€ 19.380,00		
139	8328341C66	Biomembrana per rigenerazione tissutale in pericardio equino deantigenato per chiusura di perforazioni settali dimensioni 30 x 60 mm spessore tra 0,1 e 0,2 mm	10	pezzi	2.200,00 €	€ 22.000,00	€ 66.000,00	22.000,00 €	66.000,00 €
140	832834608A	<b>MATERIALE PER OTORINOLARINGOIATRIA.</b>							
140.1		Lame per miringotomia monouso angolate lanceolate	80	pezzi	4,50 €	€ 360,00	€ 1.080,00	420,00 €	1.260,00 €
140.2		Manico per lame per miringotomia	2	pezzi	30,00 €	€ 60,00	€ 180,00		
141	83283514A9	Sistema di dissezione caletteri per nutrizione enterale, avente le seguenti caratteristiche:Una siringa precaricata di polvere disrutruente composta da enzimi, Un microrcatetere per l'infusione del preparato all'interno del sondino. Una siringa vuota per il lavaggio finale	30	pezzi	15,00 €	€ 450,00	€ 1.350,00	450,00 €	1.350,00 €
142	83283557F5	<b>Aghi di precisione per bisturi elettrico monopolare con punta in tungsteno inferiore ai 5 micron. La punta deve poter essere inserita su qualsiasi manipoalo bisturi monopolare, eventualmente con apposito adattatore. Le punte devono essere rette o angolate a 45° e 90°, corte ed estese di varie forme e per le diverse applicazioni e procedure per le quali sono state pensate. Varie misure:</b>							
142.1		152 mm di lunghezza + 10 mm punta + 3 mm 45°	20	pezzi	180,00 €	€ 3.600,00	€ 10.800,00	14.460,00 €	43.380,00 €
142.2		137 mm lunghezza + 10 mm di punta a 45°	20	pezzi	180,00 €	€ 3.600,00	€ 10.800,00		
142.3		178 mm di lunghezza + 10 mm di punta	20	pezzi	183,00 €	€ 3.660,00	€ 10.980,00		
142.4		punta normale corta dritta 3 cm	20	pezzi	180,00 €	€ 3.600,00	€ 10.800,00		
143	83287161DF	<b>COPERTURE UNIVERSALI - CHIRURGIA GENERALE.</b>							
143.1		Copertura universale arco a C dotata di 5 clip regolabili che consentono l'adattabilità del set a tutti gli archi mobili in commercio.	100	pezzi	25,00 €	€ 2.500,00	€ 7.500,00		
143.2		Copertura universale arco a C con clip e sacche elastiche da 9°	100	pezzi	25,00 €	€ 2.500,00	€ 7.500,00	7.500,00 €	22.500,00 €
143.3		Coperture universale arco a C con clip e sacche elastiche da 12°	100	pezzi	25,00 €	€ 2.500,00	€ 7.500,00		
144	8328719458	<b>Dispositivo in polidossanone con proprietà antibatteriche per chiusura dei tessuti molli composto da un filo riassorbibile con ancore unidirezionali simmetriche dotato di ago chirurgico ad un'estremità e una linguetta di fissaggio all'altra estremità. Nelle seguenti misure.</b>							
144.1		Calibro 3/0, ago cilindrico 26 mm, lunghezza 45 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.2		Calibro 2/0, ago cilindrico rinforzato 26 mm, lunghezza 45 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.3		Calibro 0, ago cilindrico rinforzato 26 mm, lunghezza 23 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.4		Calibro 2/0, ago cilindrico rinforzato 36 mm, lunghezza 45 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.5		Calibro 0, ago cilindrico rinforzato 36 mm, lunghezza 45 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.6		Calibro 1, ago cilindrico rinforzato 36 mm, lunghezza 45 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.7		Calibro 0, ago cilindrico rinforzato 48 mm, lunghezza 45 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.8		Calibro 1, ago cilindrico rinforzato 48 mm, lunghezza 45 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.9		Calibro 2/0, ago cilindrico rinforzato 36 mm, lunghezza 60 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.10		Calibro 0, ago cilindrico rinforzato 40 mm, lunghezza 60 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00	22.680,00 €	68.040,00 €
144.11		Calibro 1, ago cilindrico rinforzato 40 mm, lunghezza 60 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.12		Calibro 1, ago cilindrico rinforzato 48 mm, lunghezza 60 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.13		Calibro 0, ago cilindrico rinforzato 36 mm, lunghezza 30 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.14		Calibro 2/0 ago cilindrico rinforzato 36 mm, lunghezza 30 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.15		Calibro 2/0 ago cilindrico rinforzato 26 mm, lunghezza 15 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.16		Calibro 2/0 ago cilindrico rinforzato 36 mm, lunghezza 15 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.17		Calibro3/0 ago cilindrico 17 mm, lunghezza 15 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.18		Calibro 3/0, ago cilindrico 26 mm, lunghezza 15 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.19		Calibro 2/0, ago cilindrico 26 mm, lunghezza 15 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.20		Calibro 2/0, ago 5/8 di cerchio cilindrico 26 mm, lunghezza 15 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
144.21		Calibro 3/0, ago cilindrico 26 mm, lunghezza 30 cm	36	filii	30,00 €	€ 1.080,00	€ 3.240,00		
145	8328726A1D	<b>Presidi per Trattamento Ipotermico in neonati asfittici. Consumabili per device in dotazione alla UOC (macchina per trattamento ipotermico TECOTHERM NEO n° inv 11429 e monitor CFM BRAINZ n° inv 11426).</b>							
145.1		ELETTRODI IN HYDROGEL per monitoraggio CFM	60	pezzi	16,00 €	€ 960,00	€ 2.880,00		
145.2		MATERASSINO AVVOLGENTE AQUA WRAP RIUTILIZZABILE	1	pezzo	1.280,00 €	€ 1.280,00	€ 3.840,00		
145.3		MATERASSINO AVVOLGENTE AQUA WRAP MONOPAZIENTE	3	pezzi	273,33 €	€ 820,00	€ 2.460,00		
145.4		PASTIGLIE DI DIOSSIDO DI CLORO	30	past.	2,87 €	€ 86,10	€ 260,10		
145.5		SENSORE DI TEMPERATURA RETTALE MONOPAZIENTE	10	pezzi	36,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	7.120,00 €	21.360,00 €
145.6		SENSORE DI TEMPERATURA CUTANEA riutilizzabile	1	pezzo	990,00 €	€ 990,00	€ 2.970,00		
145.7		ELETTRODI AD AGO PER OBM	48	pezzi	35,00 €	€ 1.680,00	€ 5.040,00		
145.8		Nastri per posizionamento elettrodi EEG per neonati a termine e pretermine.	20	pezzi	2,50 €	€ 50,00	€ 150,00		
145.9		Cappello avvolgente, per OBM	10	pezzi	21,00 €	€ 210,00	€ 630,00		
145.10		Tubo by-pass per la pulizia del dispositivo TECOTHERM NEO riutilizzabile	1	pezzo	90,00 €	€ 90,00	€ 270,00		
145.11		Tubo di collegamento per il materassino lunghezza 2 mt	1	pezzo	600,00 €	€ 600,00	€ 1.800,00		
146	8328737333	<b>Presidi per Saturimetri Masimo RADICAL 7 n° inv 11454 ATI 06051 e BITMOS n° inv 14444 ATI 02926 RTI n° 8635, in dotazione alla UOC.</b>							
146.1		RD SET NEO PT: Sensore neonatale pretermine inteso per l'utilizzo con dispositivi dotati di sistemi di ossimetria Masimo SET o con dispositivi che abbiano ottenuto la licenza d'uso con sensori RD SET. Indicato per il monitoraggio continuo e non invasivo della saturazione funzionale dell'ossigeno dell'emoglobina arteriosa (SpO2) e della frequenza cardiaca (misurata da un sensore SpO2) e per l'uso sia in condizioni di movimento sia in assenza di movimento e per pazienti con livello di perfusione buono o scarso negli ospedali, in strutture sanitarie di diverso tipo, nel trasporto e a domicilio. RD SET™ Neo PT	40	pezzi	23,75 €	€ 950,00	€ 2.850,00	3.350,00 €	10.050,00 €
146.2		Come sopra RD SET™ INF	40	pezzi	22,50 €	€ 900,00	€ 2.700,00		
146.3		Come sopra RD SET™ PDT	40	pezzi	18,75 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
146.4		Come sopra RD SET™ ADT	40	pezzi	18,75 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
147	8328749D17	<b>FILI GUIDA IDROFILICI STERILI MONOUSO.</b>							
147.1		Filo guida idrofilici neri in nitinol standard e stiff ad alta viscosità dritti e a doppia punta dritta/curva da 0,35 e 0,38 inch lunghezza 150 cm. Sterili monouso	100	pezzi	80,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00		
147.2		Filo guida in nitinol idrofilico Roadrunner con manico di controllo, doppia punta flessibile, guaina esterna in poliuretano contrassegnata da marker con incrementi di 5 cm, diametro 0,35 e 0,38 inch, lunghezza 145 cm con parte prossimale rosa idrofilica e punta flessibile in platino. Sterile monouso.	100	pezzi	100,00 €	€ 10.000,00	€ 30.000,00	18.000,00 €	54.000,00 €
148	832875955A	<b>GUAINA D'ACCESSO URETERALE.</b>							

148.1		Guaina d'accesso ureterale realizzata in PTFE con rinforzo metallico a spirale resistente al Kinking, provvista di mandrino dilatatore per inserimento su filo guida con attacco fuer-lock, dispositivo prossimale ergonomico ad imbuto provvisto di due fori per il fissaggio, la guaina e la parte distale del dilatatore devono essere provvisti di un rivestimento idrofilico, sterile monouso nelle seguenti tipologie: standard diametro interno da 9,5, 10 e 12 Fr lunghezza da 28, 35, 45 e 55 cm. e 14 Fr lunghezza 35, 45 e 55 cm	80	pezzi	220,00 €	€ 17.600,00	€ 52.800,00	26.400,00 €	79.200,00 €
148.2		Accesso rapido parallelo diametro 9, 10 e 12 Fr lunghezza 28,35,45 e 55 cmm e 14Fr lunghezza 35,45 e 55 cm	40	pezzi	220,00 €	€ 8.800,00	€ 26.400,00		
149	8328783927	<b>SET DI DILATAZIONE - UROLOGIA.</b>							
149.1		Set di dilatazione di Amplatz composto da un catetere in PTFE da 8 Fr, 3 dilatatori radiopacchi da 6, 8 e 10 Fr lunghi 20 cm rastremati per adattarsi ad una guida da 0,38 inch, 11 dilatatori radiopacchi da 10 30 Fr rastremati per adattarsi al catetere in PTFE da 8 Fr. I quattro dilatatori di dimensioni maggiori devono essere forniti con guaine in PTFE radiopaco. Sterile e monouso.	80	pezzi	450,00 €	€ 36.000,00	€ 108.000,00	45.000,00 €	135.000,00 €
149.2		Set di dilatatori curvati a S per la dilatazione delle stenosi e delle contratture del collo vescicale dell' uretra maschile con rivestimento idrofilico completo di di sette dilatatori da 8 a 20 Fr lunghi 37 cm circa con fori. Possibilità di avere anche un set con dilatatori dritti. Sterile monouso	20	pezzi	450,00 €	€ 9.000,00	€ 27.000,00		
150	8328786BA0	<b>Estrattori di calcoli in nitalol, guaina esterna in PTFE ricoperta in poliammide, radiopaca, non saldati ma intrecciati, impugnatura in plastica tipo Unidex ergonomica. Il tutto completamente smontabile. Sterile monouso nelle seguenti tipologie:</b>							
150.1		4 fili dritti senza punta diametro 1,5, 2,2, 3 Fr lunghezza 115 cm circa diametro basket 1 cm , 2,2 e 3 Fr lunghezza 115 cm circa diametro basket 2 cm, 4,5 Fr lunghezza 65 cm diametro basket 2 cm	10	pezzi	320,00 €	€ 3.200,00	€ 9.600,00	9.600,00 €	28.800,00 €
150.2		4 fili elicoidali 3 Fr lunghezza 115 cm circa diametro basket 2 cm	10	pezzi	320,00 €	€ 3.200,00	€ 9.600,00		
150.3		4 fili elicoidali 4,5 Fr lunghezza 65 cm diametro basket 1,5 cm	10	pezzi	320,00 €	€ 3.200,00	€ 9.600,00		
151	8328817537	<b>Set stent ureterale idrofilico a doppio pigtail in poliuretano biocompatibile completo di guida e posizionatore radiolucente. Sterile monouso nelle seguenti misure:</b>							
151.1		Stent rigido biocompatibile fino a 12 mesi con radrizzatore punte dei pigtail diametro 5 Fr lunghezza 22, 24 e 26 cm; diametro 6 Fr lunghezza 22,24 , 26 e 28 cm e a lunghezza variabile 22-32; diametro 7 Fr lunghezza 24,26 e 28 cm ; diametro 8 Fr lunghezza 24,26 e 30 cm	100	pezzi	75,00 €	€ 7.500,00	€ 22.500,00	14.750,00 €	44.250,00 €
151.2		Senza radrizzatore due punte pigtail diametro 5 Fr lunghezza 24,26 e 28 cm; diametro 6 Fr lunghezza 24,26 e 28 cm	50	pezzi	75,00 €	€ 3.750,00	€ 11.250,00		
151.3		Stent morbido biocompatibile fino a 6 mesi diametro 5 Fr lunghezza 22, 26 e 28 cm; diametro 6 Fr lunghezza 24, 26, 28 e 30 cm e a lunghezze variabile 22-32; diametro 7 Fr lunghezza 24 e 26 cm	50	pezzi	70,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00		
152	8328825BCF	Set stent in silicone nero ad alta emocompatibilità 12 mesi Fr 6-7-8,5 con posizionatore e con raccordo bloccabile 8 o 9 Fr con marker radiopaco in punta e filo di retrazione, rastremato con finitura liscia, guida idrofilica in acciaio diam. 0,38 inch marker ogni centimetro in ambedue i lati dello stent ed indicatori di profondità a 5/10/15/20/25 cm	100	pezzi	150,00 €	€ 15.000,00	€ 45.000,00	15.000,00 €	45.000,00 €
153	8328874441	<b>Endoprotesi per il trattamento di stenosi ricorrenti della basse e alte vie urinarie in trama di Nitinol ricoperto di polimero e co-polimero di silicio con permanenza certificata 3 anni e rimozione della protesi attraverso semplice srotolamento con sistemi di rilascio nelle seguenti misure e tipologie incluse nei 20 pezzi richiesti.</b>							
153.1		Ureterale con e senza sistema di ancoraggio con kit di introduzione con estremità morbide diam. ancora 8 mm lungh. 100 e 120 mm; diam. 10 mm lungh. 100 e 120 mm	5	pezzi	2.300,00 €	€ 11.500,00	€ 34.500,00	46.000,00 €	138.000,00 €
153.2		Uretrobulbare con kit di introduzione sotto visione diretta lunghezza 50/60/80 mm calibro 45 Fr (15mm)	5	pezzi	2.300,00 €	€ 11.500,00	€ 34.500,00		
153.3		Uretroprostatica con kit di introduzione sotto visione diretta lunghezza corpo 40/50/60 mm calibro 45 Fr (15 mm) segmento transiferico 20 mm segmento ancoraggio 14 mm	5	pezzi	2.300,00 €	€ 11.500,00	€ 34.500,00		
153.4		Uretrovesicale con kit di introduzione sotto visione diretta lunghezza corpo 30/40 mm calibro 45 Fr (15 mm) segmento transiferico 20 mm segmento ancoraggio 14 mm	5	pezzi	2.300,00 €	€ 11.500,00	€ 34.500,00		
154	832887878D	Set per micropercuzione con ago da 4,85 fr completo di mandrino. Set di adattatori con porta a 3 vie. Adattatore Tuchy Borst. Camicia di lavoro d 8 Fr per utilizzo sonde balistiche. Diam. Interno 7/8 Fr con tubo per irrigazione e spike per tub. L'azienda dovrà fornire strumentazione completa in service se richiesto	20	pezzi	2.500,00 €	€ 50.000,00	€ 150.000,00	50.000,00 €	150.000,00 €
155	8328885D52	Protesi testicolari in silicone o elastomero di silicone, con sistema di fissaggio, stent, latex fre varie misure	10	pezzi	160,00 €	€ 1.600,00	€ 4.800,00	1.600,00 €	4.800,00 €
156	8328890176	Monocircolo per ventilatore lunghezza 180 cm diametro standard adulto	15	pezzi	100,00 €	€ 1.500,00	€ 4.500,00	1.500,00 €	4.500,00 €
157	8328896668	Rotolo carta termica millimetrata h 210 mm x 30 M per elettrocardiografo Contec 1200G	20	pezzi	5,00 €	€ 100,00	€ 300,00	100,00 €	300,00 €
158	83288998E1	<b>Sistema per osteosintesi in emergenza con placche profilo 0,8-0,8-1 mm con codice colore, con linguetta di posizionamento staccabile recante il numero di lotto, che utilizzino un solo diametro di vite da 1,5 mm L. da 3,5 a 7 mm. A corredo strumentario e contenitori.</b>							
158.1		MODULO MIDFACE BASIC, VUOTO	1	pezzo	2.000,00 €	€ 2.000,00	€ 6.000,00		
158.2		COPERCHIO P. MODULO MIDFACE	1	pezzo	2.000,00 €	€ 2.000,00	€ 6.000,00		
158.3		CASSETTO P. LEVEL ONE MIDFACE MODULO	1	pezzo	4.700,00 €	€ 4.700,00	€ 14.100,00		
158.4		INSERTO C. COPERCHIO P. GRAFFAS	1	pezzo	657,00 €	€ 657,00	€ 1.971,00		
158.5		INSERTO UNIVERSALE P. MODULO MIDFACE	1	pezzo	370,00 €	€ 370,00	€ 1.110,00		
158.6		INSERTO P. PLACCHE "S" MODULO MIDFACE	1	pezzo	417,00 €	€ 417,00	€ 1.251,00		
158.7		INSERTO P. PLACCHE "M" MODULO MIDFACE	1	pezzo	417,00 €	€ 417,00	€ 1.251,00		
158.8		INSERTO P. PLACCHE "L" MODULO MIDFACE	1	pezzo	417,00 €	€ 417,00	€ 1.251,00		
158.9		PINZA CURVA P. TENERE PLACCHE	1	pezzo	233,00 €	€ 233,00	€ 699,00		
158.10		DIVARICATORE SINISTRO	1	pezzo	299,00 €	€ 299,00	€ 897,00		
158.11		DIVARICATORE DESTRO	1	pezzo	299,00 €	€ 299,00	€ 897,00		
158.12		PINZA PER MODELLARE 13 CM	1	pezzo	213,00 €	€ 213,00	€ 639,00		
158.13		MANICO CACCIAVITE SILICONE, PIATTO L	1	pezzo	997,00 €	€ 997,00	€ 2.991,00		
158.14		MANICO CACCIAVITE SILICONE, ATTORNO L	1	pezzo	997,00 €	€ 997,00	€ 2.991,00		
158.15		BICOCCOLA DI PROT.P.TESSUTI P.SIST.	1	pezzo	215,00 €	€ 215,00	€ 645,00		
158.16		TRONCHESSE PER PLACCHE, 13 CM	1	pezzo	1.044,00 €	€ 1.044,00	€ 3.132,00		
158.17		PIEGA-PLACCHE PER SIST.	1	pezzo	442,00 €	€ 442,00	€ 1.326,00		
158.18		PINZA TAGLIANTE PER MESH, 13 CM	1	pezzo	1.369,00 €	€ 1.369,00	€ 4.107,00		
158.19		BYRD ZYGOMA REDUCTION SCREW 1,8-3,5 MM	1	pezzo	239,00 €	€ 239,00	€ 717,00		
158.20		BYRD VITE 3,5 MM P. MANICO CACCIAVITE	1	pezzo	213,00 €	€ 213,00	€ 639,00		
158.21		PUNTA PER CACCIAVITE MAXDRIVE 1,5 MM	1	pezzo	236,00 €	€ 236,00	€ 708,00		
158.22		PUNTA ATT.CONNE-J1,1X50X3,5 MM	1	pezzo	115,00 €	€ 115,00	€ 345,00		
158.23		PUNTA ATT.CONNE-J1,1X50X5 MM	1	pezzo	115,00 €	€ 115,00	€ 345,00		
158.24		PUNTA ATTACCO CONNE-J 1,1X50X7 MM	1	pezzo	115,00 €	€ 115,00	€ 345,00		
158.25		MAXDRIVE-VITE T. 1,5X4,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	42,00 €	€ 840,00	€ 2.520,00		
158.26		MAXDRIVE-VITE T. 1,5X5,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	42,00 €	€ 840,00	€ 2.520,00		
158.27		MAXDRIVE-VITE T. 1,5X6,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	42,00 €	€ 840,00	€ 2.520,00		
158.28		MAXDRIVE-VITE T. 1,5X7,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	42,00 €	€ 840,00	€ 2.520,00		
158.29		MAXDRIVE-VITE T. 1,8X3,5 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	42,00 €	€ 840,00	€ 2.520,00		
158.30		MAXDRIVE-VITE T. 1,8X4,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	42,00 €	€ 840,00	€ 2.520,00		
158.31		MAXDRIVE-VITE T. 1,8X5,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	42,00 €	€ 840,00	€ 2.520,00		
158.32		MAXDRIVE-VITE T. 1,8X7,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	42,00 €	€ 840,00	€ 2.520,00		
158.33		MAXDR-VITE DRILL-FREE 1,5X3,5MM (1PZ.)	20	pezzi	43,00 €	€ 860,00	€ 2.580,00		
158.34		MAXDR-VITE DRILL-FREE 1,6X4MM(CF.1 PZ.)	20	pezzi	43,00 €	€ 860,00	€ 2.580,00		
158.35		MAXDR-VITE DRILL-FREE 1,6X5,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	43,00 €	€ 860,00	€ 2.580,00	53.709,00 €	161.127,00 €
158.36		MAXDR-VITE DRILL-FREE 1,6X6,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	43,00 €	€ 860,00	€ 2.580,00		
158.37		MAXDR-VITE DRILL-FREE 1,6X7,0 (CF.1 PZ.)	20	pezzi	43,00 €	€ 860,00	€ 2.580,00		
158.38		MICRO PL 1,5, 4 F. SP 0,6 MM	5	pezzi	70,00 €	€ 350,00	€ 1.050,00		
158.39		MICRO PL 1,5, 6 F. SP 0,6 MM	5	pezzi	70,00 €	€ 350,00	€ 1.050,00		
158.40		MICRO PL 1,5 L, 7F. SP0,6 MM	5	pezzi	70,00 €	€ 350,00	€ 1.050,00		

158.41		MICRO PL. 1,5 L. 7F. SP0,6 MM	5	pezzi	150,00 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
158.42		MICRO PL. 1,5 L. 10F. SP0,6MM	5	pezzi	150,00 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
158.43		MICRO PL. 1,5 A CROCE SP0,6	5	pezzi	150,00 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
158.44		MICRO PL. 1,5 DOP Y 6 F SP0,6	5	pezzi	150,00 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
158.45		MICRO PL. 1,5 A Y 7 F. SP 0,6 MM	5	pezzi	150,00 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
158.46		MICRO PL. 1,5 A T 8 F. SP 0,6 MM	5	pezzi	150,00 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
158.47		MICRO MESH T. SIST.1,5 2X6 F. SP 0,6	5	pezzi	290,00 €	€ 1.450,00	€ 4.350,00		
158.48		MICRO PL. 1,5 24 F. SP 0,6MM	5	pezzi	150,00 €	€ 750,00	€ 2.250,00		
158.49		MICRO PL. 1,5 CURVA 12 F., SP 0,6	5	pezzi	200,00 €	€ 1.000,00	€ 3.000,00		
158.50		MICRO PL. 1,5 4 F. SP 0,8 MM	5	pezzi	76,00 €	€ 380,00	€ 1.140,00		
158.51		MICRO PL. 1,5 6 F. SP 0,8 MM	5	pezzi	76,00 €	€ 380,00	€ 1.140,00		
158.52		MICRO PL. 1,5 L. 7F. SP0,8 MM	5	pezzi	160,00 €	€ 800,00	€ 2.400,00		
158.53		MICRO PL. 1,5 L. 10F. SP0,8MM	5	pezzi	160,00 €	€ 800,00	€ 2.400,00		
158.54		MICRO PL. 1,5 A CROCE SP0,8	5	pezzi	160,00 €	€ 800,00	€ 2.400,00		
158.55		MICRO PL. 1,5 DOP Y 6 F SP0,8	5	pezzi	160,00 €	€ 800,00	€ 2.400,00		
158.56		MICRO PL. 1,5 A Y 7 F. SP 0,8 MM	5	pezzi	160,00 €	€ 800,00	€ 2.400,00		
158.57		MICRO PL. 1,5 A T 8 F. SP 0,8 MM	5	pezzi	160,00 €	€ 800,00	€ 2.400,00		
158.58		MICRO MESH T. SIST.1,5 2X6 F. SP 0,8	5	pezzi	314,00 €	€ 1.570,00	€ 4.710,00		
158.59		MICRO PL. 1,5 24 F. SP 0,8MM	5	pezzi	160,00 €	€ 800,00	€ 2.400,00		
158.60		MICRO PL. 1,5 CURVA 12 F., SP 0,8	5	pezzi	220,00 €	€ 1.100,00	€ 3.300,00		
158.61		MICRO PL. 1,5 4 F. SP 1,0 MM	5	pezzi	90,00 €	€ 450,00	€ 1.350,00		
158.62		MICRO PL. 1,5 6 F. SP 1,0 MM	5	pezzi	90,00 €	€ 450,00	€ 1.350,00		
158.63		MICRO PL. 1,5 L. 7F. SP1,0 MM	5	pezzi	158,00 €	€ 790,00	€ 2.370,00		
158.64		MICRO PL. 1,5 L. 10F. SP1,0MM	5	pezzi	158,00 €	€ 790,00	€ 2.370,00		
158.65		MICRO PL. 1,5 A CROCE SP1,0	5	pezzi	158,00 €	€ 790,00	€ 2.370,00		
158.66		MICRO PL. 1,5 DOP Y 6 F SP1,0	5	pezzi	158,00 €	€ 790,00	€ 2.370,00		
158.67		MICRO PL. 1,5 A Y 7 F. SP 1,0 MM	5	pezzi	158,00 €	€ 790,00	€ 2.370,00		
158.68		MICRO PL. 1,5 24 F. SP 1,0MM	5	pezzi	158,00 €	€ 790,00	€ 2.370,00		
158.69		MICRO PL. 1,5 CURVA 12 F., SP 1,0	5	pezzi	230,00 €	€ 1.150,00	€ 3.450,00		
159	8328907F79	Stecca palmare per immobilizzazione avambracci e mano con anima in lega di alluminio senza memoria di forma e con barra centrale ad omdulina per maggiore stabilità, esterno in vellutino per il maggior grip e velcrebili in ogni punto. Interno in cotone, totalmente bordati con un profilo elastico, dotati di barre laterali con velcro plastico antiabrasione, preformati e modellabili ed ad angolatura variabile con possibilità di riadattare in loco ogni immobilizzazione, pronti all'uso e malleabili a freddo e senza ausilio di acqua, vapore o altro. Misure adulti e bambini	300	pezzi	20,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00	6.000,00 €	18.000,00 €
160	83289112CA	Cappuccio monouso sterile con visiera compatibile con casco marca OXIGEN	500	pezzi	22,00 €	€ 11.000,00	€ 33.000,00	11.000,00 €	33.000,00 €
161	8329479783	Stecca palmare per avambraccio e mano con pollice realizzata in puro cotone a contatto con la pelle, anallergica, in lega di alluminio malleabile, barra stabilizzatrice e gomma di film protettivo.	500	pezzi	12,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00	6.000,00 €	18.000,00 €
162	83294829FC	Sistema di trasferimento paziente con materassino rigido rotante du se stesso per rendere più agevole e veloce lo spostamento pazienti.	5	pezzi	300,00 €	€ 1.500,00	€ 4.500,00	1.500,00 €	4.500,00 €
163	8329488EEE	Telo Bilaterale per estemità composto da: 1 telo bilaterale per estemità 190 x 300 cm circa, con due finestrate circolari elastiche zona rinforzata con guide per tubi e cavi	200	pezzi	17,00 €	€ 3.400,00	€ 10.200,00	3.400,00 €	10.200,00 €
164	8329498731	Stecca per immobilizzazione polso ambidestro con anima in lega di alluminio senza memoria di forma e con barra centrale ad omdulina per maggiore stabilità, esterno in vellutino per il maggior grip e velcrebili in ogni punto. Interno in cotone, totalmente bordati con un profilo elastico, dotati di barre laterali con velcro plastico antiabrasione, preformati e modellabili ed ad angolatura variabile con possibilità di riadattare in loco ogni immobilizzazione, pronti all'uso e malleabili a freddo e senza ausilio di acqua, vapore o altro. Misure adulti e bambini	300	pezzi	15,00 €	€ 4.500,00	€ 13.500,00	4.500,00 €	13.500,00 €
165	8329504C23	Telo per isolamento verticale composto da: 1 telo per isolamento verticale 228X320 cm dotato di film trasparente in polietilene, telo da incisione adesivo 41 X 76 cm, fenestratura 25 X 50 cm, con sacca raccogli fluidi con scarico, sacche diatermiche, porta strumenti, guide per tubi e cavi, adesivo di posizionamento.	1.000	pezzi	40,00 €	€ 40.000,00	€ 120.000,00	40.000,00 €	120.000,00 €
166	83295111ED	Stecca per gomito con angolo regolabile con anima in lega di alluminio senza memoria di forma e con barra centrale ad omdulina per maggiore stabilità, esterno in vellutino per il maggior grip e velcrebili in ogni punto. Interno in cotone, totalmente bordati con un profilo elastico, dotati di barre laterali con velcro plastico antiabrasione, preformati e modellabili ed ad angolatura variabile con possibilità di riadattare in loco ogni immobilizzazione, pronti all'uso e malleabili a freddo e senza ausilio di acqua, vapore o altro. Misure adulti e bambini	500	pezzi	30,00 €	€ 15.000,00	€ 45.000,00	15.000,00 €	45.000,00 €
167	8329514466	Stecca posteriore per caviglia con angolo variabile con anima in lega di alluminio senza memoria di forma e con barra centrale ad omdulina per maggiore stabilità, esterno in vellutino per il maggior grip e velcrebili in ogni punto. Interno in cotone, totalmente bordati con un profilo elastico, dotati di barre laterali con velcro plastico antiabrasione, preformati e modellabili ed ad angolatura variabile con possibilità di riadattare in loco ogni immobilizzazione, pronti all'uso e malleabili a freddo e senza ausilio di acqua, vapore o altro. Misure adulti e bambini	500	pezzi	43,00 €	€ 21.500,00	€ 64.500,00	21.500,00 €	64.500,00 €
168	8329519885	Stecca posteriore senza piede con anima in lega di alluminio senza memoria di forma e con barra centrale ad omdulina per maggiore stabilità, esterno in vellutino per il maggior grip e velcrebili in ogni punto. Interno in cotone, totalmente bordati con un profilo elastico, dotati di barre laterali con velcro plastico antiabrasione, preformati e modellabili ed ad angolatura variabile con possibilità di riadattare in loco ogni immobilizzazione, pronti all'uso e malleabili a freddo e senza ausilio di acqua, vapore o altro. Misure adulti e bambini	500	pezzi	43,00 €	€ 21.500,00	€ 64.500,00	21.500,00 €	64.500,00 €
169	8329523BD1	Stecca posteriore per ginocchio con angolo variabile con anima in lega di alluminio senza memoria di forma e con barra centrale ad omdulina per maggiore stabilità, esterno in vellutino per il maggior grip e velcrebili in ogni punto. Interno in cotone, totalmente bordati con un profilo elastico, dotati di barre laterali con velcro plastico antiabrasione, preformati e modellabili ed ad angolatura variabile con possibilità di riadattare in loco ogni immobilizzazione, pronti all'uso e malleabili a freddo e senza ausilio di acqua, vapore o altro. Misure adulti e bambini	200	pezzi	43,00 €	€ 8.600,00	€ 25.800,00	8.600,00 €	25.800,00 €
170	8329524CA4	Stecca posteriore per ginocchio e piede con angolo regolabile con anima in lega di alluminio senza memoria di forma e con barra centrale ad omdulina per maggiore stabilità, esterno in vellutino per il maggior grip e velcrebili in ogni punto. Interno in cotone, totalmente bordati con un profilo elastico, dotati di barre laterali con velcro plastico antiabrasione, preformati e modellabili ed ad angolatura variabile con possibilità di riadattare in loco ogni immobilizzazione, pronti all'uso e malleabili a freddo e senza ausilio di acqua, vapore o altro. Misure adulti e bambini	200	pezzi	62,00 €	€ 12.400,00	€ 37.200,00	12.400,00 €	37.200,00 €
171	8329528FF0	Carta termica bianca Diametro interno 16 mm per Defibrillatore MINDRAY Beneheart D6 50 X 30 metri	300	pezzi	0,42 €	€ 126,00	€ 378,00	126,00 €	378,00 €
172	8329533414	Anse Bipolari per resettore Bipolare Karl Storz CH 26	800	pezzi	95,85 €	€ 76.680,00	€ 230.040,00	76.680,00 €	230.040,00 €
173	8329545DF8	Sensori per il monitoraggio continuo del glucosio (Holter glicemico) tipo Free Style libre, per il controllo glicemico dei pazienti sottoposti a chirurgia bariatrica.	50	pezzi	49,00 €	€ 2.450,00	€ 7.350,00	2.450,00 €	7.350,00 €
174	832955021C	<b>KIT DI CARTUCCIA, FILTRO E SACCA.</b>							
174.1		Cartuccia ecocompatibile Adantium	100	pezzi	9,60 €	€ 960,00	€ 2.880,00		
174.2		Filtro da 200 micron	100	pezzi	9,60 €	€ 960,00	€ 2.880,00	2.840,00 €	8.520,00 €
174.3		Sacca sterile	100	pezzi	9,20 €	€ 920,00	€ 2.760,00		
175	83295577E1	Ansa da taglio angolata per elettrotomo STORZ 24-27 ch	250	pezzi	35,00 €	€ 8.750,00	€ 26.250,00	8.750,00 €	26.250,00 €
176	8329625001	Elettrodo a pallina per elettrotomo STORZ	100	pezzi	35,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00	3.500,00 €	10.500,00 €
177	8329633699	Coltellino retto monostelo, lama fredda per uretrotomia per elettrotomo di resettore STORZ	100	pezzi	40,00 €	€ 4.000,00	€ 12.000,00	4.000,00 €	12.000,00 €
178	83296493CE	Catetere tipo Bracci con punta a becco di flauto, lunghezza 150 cm circa, graduato sterile da 6 a 12 Fr	800	pezzi	5,00 €	€ 4.000,00	€ 12.000,00	4.000,00 €	12.000,00 €
179	8329657A66	Set di drenaggio sovrapubico a lungo termine completo di catetere a palloncino, sistema di fissaggio sacca urine	400	pezzi	35,00 €	€ 14.000,00	€ 42.000,00	14.000,00 €	42.000,00 €
180	8329661DB2	Cateteri vescicali per drenaggio sovrapubico a punta aperta centrale, dritta, a palloncino 2 vie, in silicone 100%, valvola luer, incarto singolo, sterile monouso, nella misure da 8 ch a 20 ch.	300	pezzi	10,00 €	€ 3.000,00	€ 9.000,00	3.000,00 €	9.000,00 €
181	832966944F	Cateteri vescicali adulto a palloncino in silicone 100% trasparente, 2 vie, punta tonda, palloncino 5-15 ml, valvola luer, sterile monouso nelle misure da 12 a 24 ch.	800	pezzi	3,00 €	€ 2.400,00	€ 7.200,00	2.400,00 €	7.200,00 €
182	8329680D60	Set di ricambio di drenaggio sovrapubico con catetere in silicone e filo guida da 10 a 16 ch.	200	pezzi	30,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00	6.000,00 €	18.000,00 €
183	83296840B1	Cateteri vescicali adulto a palloncino in silicone 100%, punta Tiemann, 2 vie, palloncino 5-15 ml, valvola luer, sterile monouso, da 6 a 22 ch.	800	pezzi	10,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00	8.000,00 €	24.000,00 €



184	83296905A3	Cateteri vescicali adulto perirrigazione continua, punta Couvelaire, 3 vie a palloncino 75 ml, in silicone 100%, trasparente, valvola luer, sterile monouso, da 18 a 24 ch.	800	pezzi	15,00 €	€ 12.000,00	€ 36.000,00	12.000,00 €	36.000,00 €
185	83296948EF	Cateteri vescicali adulto per irrigazione continua, punta Dufour, 3 vie, palloncino a 75 ml, in silicone 100%, trasparente, valvola luer, sterile, monouso, da 18 a 24 ch.	1.000	pezzi	15,00 €	€ 15.000,00	€ 45.000,00	15.000,00 €	45.000,00 €
186	83297116F7	Set a puntura diretta per nefrostomia con catetere punta a J, connettore luer lock, graduazione in cm, mandrino e rubinetto di connessione	600	pezzi	25,00 €	€ 15.000,00	€ 45.000,00	15.000,00 €	45.000,00 €
187	83297178E9	Cateteri ureterali mono J a punta aperta, sterili, con guida e connettore da 6 e 7 Fr.	600	pezzi	20,00 €	€ 12.000,00	€ 36.000,00	12.000,00 €	36.000,00 €
188	8329721F35	Deflussori a due vie per sacche di soluzione urologica	3.000	pezzi	1,10 €	€ 3.300,00	€ 9.900,00	3.300,00 €	9.900,00 €
189	83297485S0	Aghi magnum per bopsia prostatica, diametro 18 Gauge, 25 cm, monouso, da usare sul sistema Bard Magnum in dotazione	400	pezzi	28,00 €	€ 11.200,00	€ 33.600,00	11.200,00 €	33.600,00 €
190	8329754A72	Pistola monouso per biopsia prostatica con ago diametro 18G, lunghezza ago da 20 a 25 cm	25	pezzi	28,00 €	€ 700,00	€ 2.100,00	700,00 €	2.100,00 €
191	8329758DBE	Pinza per la rimozione di corpi estranei per strumento STORZ, flessibile, entrambe le ganasce mobili, 7 e 9 ch, lunghezza 40 cm varie misure	16	pezzi	550,00 €	€ 8.800,00	€ 26.400,00	8.800,00 €	26.400,00 €
192	83297642B5	Dilatatore per orifizio con asta graduata, conico, 15-30 ch.	2	pezzi	170,00 €	€ 340,00	€ 1.020,00	340,00 €	1.020,00 €
193	8329773A20	Dilatatore per orifizio con asta graduata, graduato 10.5 - 16.5 ch.	6	pezzi	145,00 €	€ 870,00	€ 2.610,00	870,00 €	2.610,00 €
194	8329783263	Tubi per pompa Endoflow II in dotazione, per uteroscopia e per TURP con extra spkike postoperatorio.	50	pezzi	40,00 €	€ 2.000,00	€ 6.000,00	2.000,00 €	6.000,00 €
195	83298043B7	Fibra Laser riutilizzabile per la frantumazione endoscopica di calcoli reno-ureterali, diametro interno 2.2 Fr, 365 micron, lunghezza 3 mt. per apparecchiatura Laser Percufib di proprietà	15	pezzi	933,33 €	€ 14.000,00	€ 42.000,00	14.000,00 €	42.000,00 €
196	8329813B22	Fibra Laser riutilizzabile per la frantumazione endoscopica di calcoli reno-ureterali, diametro interno 2.2 Fr, 365 micron, lunghezza 3 mt. per apparecchiatura Laser Rigifib di proprietà	15	pezzi	933,33 €	€ 14.000,00	€ 42.000,00	14.000,00 €	42.000,00 €
197	8329819019	Estrattori di calcoli in nitinol, tipless Noircle; diametro 2.2 Fr, lunghezza 115 cm, diametro cestello a 4 fili aperto 1 cm e 2 cm.	100	pezzi	265,00 €	€ 26.500,00	€ 79.500,00	26.500,00 €	79.500,00 €
198	8329834C76	Aspirasaliva 13 cm cappuccio rimovibile - cartone da 1000 pz.	10	conf.	22,50 €	€ 225,00	€ 675,00	225,00 €	675,00 €
199	8329841240	Guaine tubi di aspirazione fruste e manipoli in pvc trasparente, 8.5x90 cm conf. 250 pz	25	conf.	48,50 €	€ 1.212,50	€ 3.637,50	1.212,50 €	3.637,50 €
200	8329853C24	Barrier film - pellicola adesiva blu trasparente per la protezione di manici, pannelli, lampade, rotolo da 1200 strappi, (cm 10x15) in scatola dispenser	5	pezzi	26,90 €	€ 134,50	€ 403,50	134,50 €	403,50 €
201	83298612C1	Guaine universali in lattice monouso per la protezione degli strumenti rotanti 1 conf 500 pz	15	conf.	45,00 €	€ 675,00	€ 2.025,00	675,00 €	2.025,00 €
202	8329877FF1	Set per irrigazione meccanica senza lattice. Completati di perforatore, roller o clamp per il controllo del flusso, e pompa peristaltica integrata per gli apparecchi non predisposti. Indicato per: Mectron Piezosurgery Flex, Mectron Piezosurgery Touch, Resista Ultrasonic Bone Surgery 1 Confezione da 10 pz	40	conf.	78,50 €	€ 3.140,00	€ 9.420,00	3.140,00 €	9.420,00 €
203	83298899DA	Paste Plus GC descrizione: emulsione desensibilizzante e remineralizzante contenente recaldenti molecola derivata dalla caseina che fissa dosi elevate di calcio e fosforo sulle superfici dentali. Confezione da 10 tub.	2	conf.	155,00 €	€ 310,00	€ 930,00	310,00 €	930,00 €
204	8329895ECC	Vernice al fluoruro di sodio contenente 22.600 ppm F. Elevato assorbimento di fluoruro. Permette la riduzione dell'ipersensibilità dentinale, indicato per la prevenzione della carie nei bambini e negli adulti 50x0,4 ml dosi	5	conf.	82,00 €	€ 410,00	€ 1.230,00	410,00 €	1.230,00 €
205	83299002F0	Soluzione rilevatrice di carie 1 flacone 12 ml	4	pezzi	30,00 €	€ 120,00	€ 360,00	120,00 €	360,00 €
206	8329906700	Compresse rilevatrici di placca conf da 1000 cp	1	conf.	110,00 €	€ 110,00	€ 330,00	110,00 €	330,00 €
207	83299181CB	Poprcelain Repair Kit	1	kit	135,80 €	€ 135,80	€ 407,40	135,80 €	407,40 €
208	8329925790	Sostituto osseo Spongiosa in granuli dimensioni S 0,25-1 mm per rigenerazione ossea alveolare	20	pezzi	309,00 €	€ 6.180,00	€ 18.540,00	6.180,00 €	18.540,00 €
209	8329935FCE	Sostituto osseo Spongiosa in granuli + 10% collagene 250 mg per rigenerazione ossea alveolare	30	pezzi	328,00 €	€ 9.840,00	€ 29.520,00	9.840,00 €	29.520,00 €
210	83299479B7	Membrane in collagene riassorbibili in due strati da utilizzare in combinazione con osso granulare per procedure di rigenerazione ossea dimensione 25 x 25 mm	20	pezzi	275,00 €	€ 5.500,00	€ 16.500,00	5.500,00 €	16.500,00 €
211	8329955054	Matrici in collagene 15x 20 mm per procedure di rigenerazione guidata	20	pezzi	330,00 €	€ 6.600,00	€ 19.800,00	6.600,00 €	19.800,00 €
212	8329962619	Matrici in collagene tridimensionale 15 x 20 x 6 mm per procedure di rigenerazione guidata	20	pezzi	350,00 €	€ 7.000,00	€ 21.000,00	7.000,00 €	21.000,00 €
213	8329985913	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura 1	5	pezzi	60,00 €	€ 300,00	€ 900,00	300,00 €	900,00 €
214	8329995156	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura 1S	5	pezzi	60,00 €	€ 300,00	€ 900,00	300,00 €	900,00 €
215	8330000575	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura 10X	5	pezzi	60,00 €	€ 300,00	€ 900,00	300,00 €	900,00 €
216	83300048C1	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura 10P	4	pezzi	60,00 €	€ 240,00	€ 720,00	240,00 €	720,00 €
217	83300080CD	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura 10Z	4	pezzi	60,00 €	€ 240,00	€ 720,00	240,00 €	720,00 €
218	8330162B23	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli tipo Satelec o similari misura PH1	2	pezzi	60,00 €	€ 120,00	€ 360,00	120,00 €	360,00 €
219	833017450C	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Tipo Satelec o similari misura PH2R	2	pezzi	60,00 €	€ 120,00	€ 360,00	120,00 €	360,00 €
220	8330183C77	Insero per ablatore in materiale acciaio inox utilizzabile con manipoli Satelec misura PH2L	2	pezzi	60,00 €	€ 120,00	€ 360,00	120,00 €	360,00 €
221	833019458D	Satelec Chivietta dinamometrica in plastica autoclavabile	36	pezzi	50,00 €	€ 1.800,00	€ 5.400,00	1.800,00 €	5.400,00 €
222	83301988D9	Spray per la pulizia e lubrificazione di turbine, micromotori e manipoli, flacone da 500 ml	25	pezzi	18,00 €	€ 450,00	€ 1.350,00	450,00 €	1.350,00 €
223	8330203CF8	Spazzola citologica orale monouso per brushstest® del tipo DOC cytobrush conf da 250 pz	3	pezzi	30,00 €	€ 90,00	€ 270,00	90,00 €	270,00 €
224	83302091EF	Fresa ossivora diamantata per manipolo dritto misura 14 (Komet H141A) o similare	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
225	8330219A2D	Fresa ossivora diamantata per manipolo dritto misura 27 (tipo Komet H141A) o similare	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
226	8330230343	Fresa ossivora diamantata per manipolo dritto misura 31 (tipo Komet H141A) o similare	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
227	8330237908	Fresa ossivora al carburo di Tungsteno per manipolo rosso misura 014 lunghezza 8 mm (tipo Komet H162SXL) o similare	20	pezzi	60,00 €	€ 1.200,00	€ 3.600,00	1.200,00 €	3.600,00 €
228	83302798B0	Fresa ossivora al carburo di Tungsteno per manipolo rosso misura 012 lunghezza 6 mm (tipo Komet H255E) o similare	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
229	833028617A	Fresa tagliacorona al carburo di Tungsteno per manipolo rosso misura 014 lunghezza 8 mm (tipo Komet H4MCXXL) o similare	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
230	83302893F3	Fresa a taglio aggressivo per manipolo rosso misura 016 lunghezza 6 mm (tipo Komet H31LR) o similare	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
231	833029373F	Corone acciaio 3M Kit ND-96. Kit di corone preformate in acciaio indicate per utilizzo sui molari della dentizione primaria decidua. Contenuto del kit: 96 corone preformate (2 corone per misura - 48 misure disponibili).	1	Kit	584,60 €	€ 584,60	€ 1.753,80	584,60 €	1.753,80 €
232	8330300D04	Impianti dentari in lega di titanio grado 4 e zirconio per riabilitazione delle edentulie, con duplice linea di connessione (tessuti molli/tessuti duri). Disponibili in varie lunghezze e diametri.	50	pezzi	160,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00	8.000,00 €	24.000,00 €
233	8330310547	Cappetta di chiusura sterile per guarigione sottomucosa	30	pezzi	30,00 €	€ 900,00	€ 2.700,00	900,00 €	2.700,00 €
234	8330320D85	Cappetta di guarigione sterile per guarigione transmucosa	30	pezzi	30,00 €	€ 900,00	€ 2.700,00	900,00 €	2.700,00 €
235	833032734F	Siringa precaricata 0.7 ml con gel a base di PGA con proteine della matrice dello smalto (amelogenine) per rigenerazione dei tessuti parodontali e peri-implantari.	20	pezzi	110,00 €	€ 2.200,00	€ 6.600,00	2.200,00 €	6.600,00 €
236	8330331698	Siringa precaricata con gel con EDTA per preparazione delle superfici radicalari	20	pezzi	40,00 €	€ 800,00	€ 2.400,00	800,00 €	2.400,00 €
237	8330340 E06	Frese per preparazione protesica diamantate per turbina con diverse geometrie. Blister contenenti xx frese.	12	pezzi	60,00 €	€ 720,00	€ 2.160,00	720,00 €	2.160,00 €
238	8330356B3B	Materiale per impronta tipo polietere a miscelazione manuale	1	pezzo	60,00 €	€ 60,00	€ 180,00	60,00 €	180,00 €
239	83303695F7	Materiale per impronta tipo polisolfuri Permalastic regular	1	pezzo	30,00 €	€ 30,00	€ 90,00	30,00 €	90,00 €
240	8330379 E35	Materiale per impronta tipo alginato a miscelazione manuale	10	pezzi	10,00 €	€ 100,00	€ 300,00	100,00 €	300,00 €
241	8330952712	Portaimpronte forati per arcata superiore ed inferiore, in diverse misure	12	pezzi	30,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00	360,00 €	1.080,00 €
242	8330957B31	Vetринi per citologia smerigliati e sabbati su entrambi i lati. Misure: 76 x 26 mm. Spessore: 1,2 mm. Angolo: 45°. Confezione da 50 pz	40	pezzi	3,00 €	€ 120,00	€ 360,00	120,00 €	360,00 €
243	8330963028	Fissatore per citologia - 250 ml	5	pezzi	40,00 €	€ 200,00	€ 600,00	200,00 €	600,00 €
244	8330972793	Tampone Cotone, Diametro Ø 0.5 cm. Lunghezza 15 cm - sterile - Conf da 100 Pezzi	10	conf.	14,00 €	€ 140,00	€ 420,00	140,00 €	420,00 €
245	8330974939	Provetta per prelievi con fondo a V / di Saliva del tipo Salivette della Sarstedt conf. da 100 pezzi	5	conf.	45,00 €	€ 225,00	€ 675,00	225,00 €	675,00 €
246	8330978C85	Spazzola citologica orale monouso per brushstest® del tipo DOC cytobrush conf da 250 pz	6	conf.	30,00 €	€ 180,00	€ 540,00	180,00 €	540,00 €
247	8330982FD1	Blu di toluidina soluzione confezione da 100 ml	20	flac.	12,00 €	€ 240,00	€ 720,00	240,00 €	720,00 €
248	833098524F	Acido acetico al 99,5% conf. da 1 Litro	5	flac.	8,00 €	€ 40,00	€ 120,00	40,00 €	120,00 €
249	8330989598	VELcap Vx (protezioni lenti monouso) in conf. da 128 pezzi	4	conf.	220,00 €	€ 880,00	€ 2.640,00	880,00 €	2.640,00 €

250	83309938 E7	VELSheath Vx (protezioni manipolo monouso) in conf. da 250 pezzi	2	conf.	42,00 €	€ 84,00	€ 252,00	84,00 €	252,00 €
251	8330998D06	<b>STAFFE PER TRAZIONE TRANS-SCHLETRICA.</b>							
251.1		Staffe per trazione trans-schletrica in acciaio mod. KIRSCHNER . Profondità 10 cm ed apertura da 4 a 14 cm	20	pezzi	300,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00		
251.2		Staffe per trazione trans-schletrica in acciaio mod. KIRSCHNER . Profondità 15 cm ed apertura da 6 a 22 cm	20	pezzi	300,00 €	€ 6.000,00	€ 18.000,00	12.000,00 €	36.000,00 €
252	833100961C	Sistema di trazione cutanea nelle versioni: senza lattice adesivo bambino; senza lattice adesivo adulto; senza lattice non adesivo neonato; senza lattice non adesivo bambino; senza lattice non adesivo adulto	390	pezzi	7,00 €	€ 2.730,00	€ 8.190,00	2.730,00 €	8.190,00 €
253	83310117C2	Bendaggio per clavicola pronto all'uso, per immobilizzazione di fratture di clavicola, in poliuretano espanso rivestito da maglia in cotone, fibre in PVC, stringhe in misto cotone, chiusura e regolazione in velcro. Misure: pediatrica: XS : S : M : L : XL	1.750	pezzi	7,50 €	€ 13.125,00	€ 39.375,00	13.125,00 €	39.375,00 €
254	8331014A3B	Bendaggio scapolo-omeroale in poliuretano espanso, con rivestimento in maglia tubolare di cotone, tiranti di nastro PPL, triangolo di nylon, cuscinetto in morbido vellutino accoppiato con del poliuretano espanso, chiusura posterior con cinturino in velcro. Misure: pediatrica: S; M; L; XL.	2.000	pezzi	8,00 €	€ 16.000,00	€ 48.000,00	16.000,00 €	48.000,00 €
255	8331018D87	Ginocchio con stecche laterali a tre pannelli, confortevole e delicata sulla pelle, costituita da vellutino accoppiato con del poliuretano espanso e cotone a contatto con la pelle. Chiusura e regolazione tramite fibbie in nylon e velcro. Misure: S; M; L.	1.600	pezzi	15,00 €	€ 24.000,00	€ 72.000,00	24.000,00 €	72.000,00 €
256	8331021005	Cpriferula posizionamento monouso in cotone	500	pezzi	3,00 €	€ 1.500,00	€ 4.500,00	1.500,00 €	4.500,00 €
257	8331026424	Ferula di posizionamento realizzata in poliuretano espanso che ricalca anatomicamente la forma dell'arto inferiore, disponibile anche con supporto rigido all'estremità inferiore e fodera monouso idrorepellente.	30	pezzi	40,00 €	€ 1.200,00	€ 3.600,00	1.200,00 €	3.600,00 €
258	8331030770	Tutori preformati per frattura di falange pediatriche e adulti	80	pezzi	0,50 €	€ 40,00	€ 120,00	40,00 €	120,00 €
259	8331037D35	Scarpa post-operatoria a protezione della dita e del piede ambidestra	100	pezzi	80,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00	8.000,00 €	24.000,00 €
260	833104864B	Stabilizzatore di frattura di bacino fornito di sistema di carrucole per amplificare la forza fino a sei volte, permettendo un'ottimale chiusura del bacino. Monouso radiotrasparente.	60	pezzi	350,00 €	€ 21.000,00	€ 63.000,00	21.000,00 €	63.000,00 €
261	8331053A6A	Splint sintetico abbinato ad una resina poliuretanic, preimbotita in schiuma di poliuretano su un lato ed una flanella di cotone sull'altro. La benda si deve attivare a contatto con l'acqua e deve essere adattata a qualsiasi parte del corpo, e dovrà indurire nell'arco di pochi minuti liberando calore. Radiotrasparente. misure: 4,5m X 7,5 cm ; 4,5 m X 10 cm ; 4,5 m X 15 cm	1.700	pezzi	15,00 €	€ 25.500,00	€ 76.500,00	25.500,00 €	76.500,00 €
262	83310632AD	Cuneo in aduzione per arto inferiore, in poliuretano espanso.	500	pezzi	150,00 €	€ 75.000,00	€ 225.000,00	75.000,00 €	225.000,00 €
263	8331065453	Laccio emostatico Tourniquet formato compatto, composto da fibbie progettate a resistere a grandi compressioni , in poliestere riutilizzabile , facile da pulire e da usare , con asta per bloccare il sanguinamento e cinturino per registrare il tempo	40	Pezzi	10,00 €	€ 400,00	€ 1.200,00	400,00 €	1.200,00 €
264	8331070872	kit misurazione della pressione compartimentale per arti superiori ed inferiori. Il sistema deve essere formato da un monitor portatile di dimensioni estremamente ridotte , a batteria, per l' accurata misurazione della pressione compartimentale sia rapida che continua e da kit composto da: 1 siringa da 3 cc preimpiegata con soluzione iniettabile, 1 ago da 18 g,1 trasduttore di pressione	40	Kit	50,00 €	€ 2.000,00	€ 6.000,00	2.000,00 €	6.000,00 €
265	8331078FOA	<b>Ago per bisturi monopolare con punta inferiore ai 5micron in tungsteno. Sterile e monouso. Misure varie:</b>							
265.1		AGO RETTO ISOLATO da: 20 mm ; 30 mm; 40 mm	30	pezzi	18,00 €	€ 540,00	€ 1.620,00		
265.2		AGO RETTO PUNTA 3 MM ANG. 45° ISOLATO da : 20 mm e da 30 mm	20	pezzi	18,00 €	€ 360,00	€ 1.080,00		
265.3		AGO RETTO 20 MM PUNTA 10 MM ANG. 45° ISOLATO	10	pezzi	18,00 €	€ 180,00	€ 540,00		
265.4		AGO RETTO 20 MM PUNTA 10 MM ANG. 90° ISOLATO	10	pezzi	18,00 €	€ 180,00	€ 540,00		
265.5		AGO RETTO PUNTA 10 MM da: 76 mm; 102 mm ; 127 mm ; 152 mm; 178 mm c.a	50	pezzi	18,00 €	€ 900,00	€ 2.700,00		
265.6		AGO PUNTA 10 MM ANG. 45° NON ISOLATA DA 3 MM.Lunghezze : 76 mm; 102 mm; 127 mm; 152 mm; 178 mm. c.a.	50	pezzi	18,00 €	€ 900,00	€ 2.700,00	5.860,00 €	17.580,00 €
265.7		AGO PUNTA 10 MM ANG. 45° da: 86 mm; 112 mm; 137 mm; 162 mm; 188 mm. c.a.	50	pezzi	18,00 €	€ 900,00	€ 2.700,00		
265.8		AGO CURVO PUNTA 7 MM ANG. 45° 3 MM da 152 mm e 178 mm c.a.	20	pezzi	20,00 €	€ 400,00	€ 1.200,00		
265.9		AGO ANGOLORE PUNTA 10 MM da 89 mm; 115 mm; 140 mm; 165 mm; c.a.	40	pezzi	19,00 €	€ 760,00	€ 2.280,00		
266.10		AGO ANGOLO CURVO PUNTA 10 MM da: 102 mm; 127 mm; 152 mm; 178 mm. c.a.	40	pezzi	18,50 €	€ 740,00	€ 2.220,00		
266	8331084401	<b>PINZE BIPOLARI NO-STICK MONOUSO</b>							
266.1		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=180mm T=0,25mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.2		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=180mm T=0,50mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.3		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=180mm T=1,0mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.4		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=180mm T=1,5mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.5		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=200mm T=0,25mm monouso STERILE1	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.6		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=200mm T=0,50mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.7		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=200mm T=1,0mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.8		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=200mm T=1,50mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.9		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=220mm T=0,25mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.10		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=220mm T=0,50mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.11		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=220mm T=1,0mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.12		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=220mm T=1,50mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.13		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=165mm T=0,25mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.14		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=165mm T=0,50mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.15		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=165mm T=1,0mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.16		Pinza bipolare a baionetta NON STICK L=165mm T=1,50mm monouso STERILE	10	pezzi	20,00 €	€ 200,00	€ 600,00		
266.17		Connettore Bipolare 2 PIN americano monouso STERILE 3 m	100	pezzi	3,50 €	€ 350,00	€ 1.050,00		
267	83310908F3	Manipolo a dito monouso STERILE Lungh. cavo 3 Mt.	700	pezzi	45,00 €	€ 31.500,00	€ 94.500,00	31.500,00 €	94.500,00 €
268	8331094C3F	<b>PIASTRE ED ADATTATORI</b>							
268.1		Piastra monouso per adulti per pazienti con peso > 30 Kg.	700	pezzi	15,00 €	€ 10.500,00	€ 31.500,00		
268.2		Piastra pediatrica monouso per pazienti con peso da 7 a 30 Kg.	50	pezzi	15,00 €	€ 750,00	€ 2.250,00	12.050,00 €	36.150,00 €
268.3		Piastra neonatale monouso per pazienti da 0 a 7 Kg.	20	pezzi	15,00 €	€ 300,00	€ 900,00		
268.4		Adattatore per piastre monouso Lungh. Cavo 4,5 Mt.	30	pezzi	16,67 €	€ 500,00	€ 1.500,00		
269	8331097E8B	<b>FORBICI BIPOLARI</b>							
269.1		Forbici Bipolari 13 cm.	10	pezzi	1.600,00 €	€ 16.000,00	€ 48.000,00		
269.2		Forbici Bipolari 18 cm.	10	pezzi	1.600,00 €	€ 16.000,00	€ 48.000,00	53.000,00 €	159.000,00 €
269.3		Forbici Bipolari 21 cm.	10	pezzi	1.600,00 €	€ 16.000,00	€ 48.000,00		
269.4		Cavo per Forbici Bipolari	10	pezzi	500,00 €	€ 5.000,00	€ 15.000,00		
270	83311033AF	<b>ELETTRODI Ad ago</b>							
270.1		Elettrodo ad Ago Ø 0.14x8= Lungh.25mm.	100	pezzi	35,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00		
270.2		Elettrodo ad Ago Ø 0.17x8= Lungh.25mm.	700	pezzi	35,00 €	€ 24.500,00	€ 73.500,00		
270.3		Elettrodo ad Ago Ø 0.30x10= Lungh.25mm.	100	pezzi	35,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00	38.500,00 €	115.500,00 €
270.4		Elettrodo ad Ago Ø 0.80x20= Lungh.25mm.	100	pezzi	35,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00		
270.5		Elettrodi a Lama Ø 2,5x28=Lungh. 25mm.	100	pezzi	35,00 €	€ 3.500,00	€ 10.500,00		
271	8331111A47	<b>Sostituto durale in pericardio equino, riassorbibile suturabile nelle seguenti dimensioni:</b>							
271.1		Rinoplastica 50x30 mm - Piccolo	20	pezzi	200,00 €	€ 4.000,00	€ 12.000,00		
271.2		Rinoplastica 55x30 mm - Medio	20	pezzi	210,00 €	€ 4.200,00	€ 12.600,00		
271.3		Rinoplastica 60x40 mm - Grande	20	pezzi	220,00 €	€ 4.400,00	€ 13.200,00	22.200,00 €	66.600,00 €
271.4		Settoplastica 30x30 mm - Piccolo	20	pezzi	140,00 €	€ 2.800,00	€ 8.400,00		
271.5		Settoplastica 30x40 mm - Medio	20	pezzi	160,00 €	€ 3.200,00	€ 9.600,00		
271.6		Settoplastica 30x60 mm - Grande	20	pezzi	180,00 €	€ 3.600,00	€ 10.800,00		
272	83311190E4	<b>Aspiratori monouso in acciaio punta atraumatica sferica con o senza aletta, mandrino interno, confezionato in doppia busta sterile ai raggi gamma. Disponibile nelle seguenti misure:</b>							

272.1		Mis. Diametro 3 FR. - Lunghezza 140; 180; 200 e 220 mm	400	pezzi	20,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00			
272.2		Mis. Diametro 5 FR. - Lunghezza 140; 180; 200 e 220 mm	400	pezzi	20,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00	32.000,00 €	96.000,00 €	
272.3		Mis. Diametro 7 FR. - Lunghezza 140; 180; 200 e 220 mm	400	pezzi	20,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00			
272.4		Mis. Diametro 9 FR. - Lunghezza 140; 180; 200 e 220 mm	400	pezzi	20,00 €	€ 8.000,00	€ 24.000,00			
83311255D6		Dispositivo termoplastico di bloccaggio sul campo operatorio monouso sterile composto da una piastra di supporto dotata di alette flessibili multiple per il posizionamento rapido dello strumentario metallico plastico, di cavi e tubi.	600	pezzi	6,00 €	€ 3.600,00	€ 10.800,00	3.600,00 €	10.800,00 €	
274	8331131AC8	<b>VIDEOCAPSULE E CAPSULA PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA.</b>								
274.1		Videocapsula per endoscopia dell'intestino tenue con frequenza d'acquisizione delle immagini da 2 a 6 frame al secondo; compatibilità comprovata con capsula per valutazione pervietà intestinale e durata della batteria superiore alle 11 ore. Per sistema Given	50	pezzi	585,00 €	€ 29.250,00	€ 87.750,00			
274.2		Videocapsula a 2 fotocamere per lo studio del colon con frequenza di acquisizione delle immagini variabile da 4 a 35 frame al secondo, angolo di visione di 172° per fotocamera e durata della batteria superiore a 12 ore. Per sistema Given	50	pezzi	585,00 €	€ 29.250,00	€ 87.750,00	60.400,00 €	181.200,00 €	
274.3		Capsula per la valutazione della pervietà intestinale di materiale biodegradabile. Per sistema Given	10	pezzi	190,00 €	€ 1.900,00	€ 5.700,00			
275	8331134D41	Kit Attacco - Stacco dialisi contenente: telini sterili; garze sterili; cerotti anallergici; guanti sterili; tamponi preinfistola; tamponi con bende elastiche	13.500	pezzi	2,00 €	€ 27.000,00	€ 81.000,00	27.000,00 €	81.000,00 €	
276	8331139165	Paradenti per interventi di laringosospensione	100	pezzi	13,00 €	€ 1.300,00	€ 3.900,00	1.300,00 €	3.900,00 €	
277	8331144584	Dilatatori progressivi renali di Amplatz per creare tramite nefrostomica e posizionare fili guida composti da dilatatori da 6 a 30 Fr. , lunghi 30 cm, con camicia lunga 16 cm, sterili, monouso.	50	pezzi	100,00 €	€ 5.000,00	€ 15.000,00	5.000,00 €	15.000,00 €	
278	83311477FD	Set per dilatazione muscolofasciale composto da catetere a palloncino in nylon da 6 Fr 55 cm con pressione di rottura 20 ATM, palloncino 15 cm diametro 6- 8-10 mm, guida in vinilire 18Fr 17 cm; 24 Fr 17 cm ; 30 Fr 55 cm, rubinetto 2 vie e dispositivo di gonfiaggio.	30	pezzi	480,00 €	€ 14.400,00	€ 43.200,00	14.400,00 €	43.200,00 €	
279	8331156F68	Set per stenosi meato ureterale o del tratto intramurale dell'uretere composto da catetere a palloncino in polietilene radiopaco con markers da 5 o 7 Fr. , 65 cm, diametro palloncino 5 o 6 mm, lunghezza 4 cm pressione Max 60 PSI, guida in acciaio inox, punta 3 cm flessibile	50	pezzi	400,00 €	€ 20.000,00	€ 60.000,00	20.000,00 €	60.000,00 €	
280	8331163532	<b>CAVI E CAVETTI PER OTORINOLARINGOIATRIA.</b>								
280.1		Cavetti per NeuroAudio/OAE con attacco snap per elettrodi pregelati (2N,1V,2R), lunghezza 100 cm	5	pezzi	50,00 €	€ 250,00	€ 750,00			
280.2		Cavi per NeuroAudio/OAE a occodrillo lunghezza 120 cm.	10	pezzi	115,00 €	€ 1.150,00	€ 3.450,00	1.400,00 €	4.200,00 €	
281	8331174E43	<b>TAPPINI PER NEUROAUDIO/OAE.</b>								
281.1		Tappini per NeuroAudio/OAE set tips Neurosoft per otoemissioni 4-13 mm	165	pezzi	1,03 €	€ 170,00	€ 510,00			
281.2		Tappini per NeuroAudio/OAE set tips Neurosoft per otoemissioni 3-8 mm	165	pezzi	0,42 €	€ 70,00	€ 210,00	240,00 €	720,00 €	
282	833118033A	<b>Tappini per impedenzometro Inventis</b>								
282.1		Tappini bianchi diam. 6 mm	30	pezzi	0,40 €	€ 12,00	€ 36,00			
282.2		Tappini rosa diam. 7 mm	30	pezzi	0,40 €	€ 12,00	€ 36,00			
282.3		Tappini viola diam. 8 mm	30	pezzi	0,40 €	€ 12,00	€ 36,00			
282.4		Tappini verdi diam. 10 mm	30	pezzi	0,40 €	€ 12,00	€ 36,00			
282.5		Tappini rossi diam. 12 mm	30	pezzi	0,40 €	€ 12,00	€ 36,00			
282.6		Tappini blu diam. 14 mm	30	pezzi	0,40 €	€ 12,00	€ 36,00			
282.7		Tappini arancioni diam. 16 mm	30	pezzi	0,40 €	€ 12,00	€ 36,00			
282.8		Tappini azzurri diam. 18 mm	30	pezzi	0,40 €	€ 12,00	€ 36,00			
282.9		Tappini gialli diam. 21 mm	30	pezzi	0,40 €	€ 12,00	€ 36,00			
282.10		Scatola con tappini assortiti da 160 pezzi	1	pezzo	86,00 €	€ 86,00	€ 258,00			
283	8331184686	Sutura in seta naturale non assorbibile fibra nera 45 cm EPO 7 USP 6-0 ,doppio ago micro-point, 3/8 di cerchio, 135 gradi, 330 microns 11 mm G-1 prime	20	conf.	95,50 €	€ 1.910,00	€ 5.730,00	1.910,00 €	5.730,00 €	
284	8331234FC6	Suturaintrecciata PGA assorbibile 5-0, 1/4 di cerchio spatola D/A lunghezza filo 45 cm ago 350 micron	10	conf.	117,50 €	€ 1.175,00	€ 3.525,00	1.175,00 €	3.525,00 €	
285	83312404BD	Sutura intrecciata PGA assorbibile 6-0, 1/4 di cerchio spatola D/A lunghezza filo 45 cm, ago 300 micron	10	conf.	117,50 €	€ 1.175,00	€ 3.525,00	1.175,00 €	3.525,00 €	
286	8331244809	Sutura intrecciata PGAassorbibile 8-0 , 3/8 di cerchio, spatola D/A, lunghezza filo 30 cm, ago 200 micron	10	conf.	135,00 €	€ 1.350,00	€ 4.050,00	1.350,00 €	4.050,00 €	
287	8331252EA1	Sutura in seta vergine color blu 9-0 Cu-1	10	conf.	269,00 €	€ 2.690,00	€ 8.070,00	2.690,00 €	8.070,00 €	
288	83312572C5	Sutura in poliestere intrecciato, bianco 5-0 R-1	10	conf.	153,60 €	€ 1.536,00	€ 4.608,00	1.536,00 €	4.608,00 €	
289	83312637B7	Sutura in polipropilene blu, 10-0 SC-5/AUMN-5	10	conf.	324,00 €	€ 3.240,00	€ 9.720,00	3.240,00 €	9.720,00 €	
290	8331284908	Sutura in polipropilene 10-0 PC-9	10	conf.	324,00 €	€ 3.240,00	€ 9.720,00	3.240,00 €	9.720,00 €	
291	8331290DFD	Sutura in nylon nero 10-0 C-3	10	conf.	211,20 €	€ 2.112,00	€ 6.336,00	2.112,00 €	6.336,00 €	
292	833129414E	Sutura in nylon nero 10-0 NU-1	10	conf.	288,00 €	€ 2.880,00	€ 8.640,00	2.880,00 €	8.640,00 €	
293	83312973C7	<b>STENT ESOFAGEO.</b>								
293.1		Stent esofageo per il trattamento dinamico delle stenosi esofagee benigne in età pediatrica. Diametro 8,5 x 60 mm	1	pezzo	4.940,00 €	€ 4.940,00	€ 14.820,00	9.880,00 €	29.640,00 €	
293.2		Come sopra diametro 10,5 X 60 mm	1	pezzo	4.940,00 €	€ 4.940,00	€ 14.820,00			
294	83313027E6	Sonda di Calibrazione gastrica in silicone con estremità distale atraumatica 36 Fr 36 CH	120	pezzi	80,00 €	€ 9.600,00	€ 28.800,00	9.600,00 €	28.800,00 €	
						<b>Totalli</b>	<b>€ 3.118.747,20</b>	<b>9.356.241,60</b>	<b>3.118.747,20 €</b>	<b>9.356.241,60 €</b>